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VISDOMSORD FRA ILIUKA NR. 2 – 2009 
Kanalisert av Leif Havik 

Hentet og redigert av Bliwaki fra ulike råd – ferdigstilt: 19. mai 2009. 
Utskrifter fra: Øienkilen 19.04. 2008 (Takahita) – Skottfoss 21.09. 2008 (Dag og Mona) - 
Hønefoss 02.10. 2008 (Soltinde) – Trondheim 14.01. 2009 (Tukáte) – Fosser/Aurskog 16.03. 
2009 (Finn) - Sarpsborg 17.03. 2009 (Bliwaki) – Sarpsborg 18.03. 2009 (Bliwaki) – Varteig 
19.03. 2009 (Hege) - Borgenhaugen 22.03. 2009 (Maja) - Øienkilen 23.03. 2009 (Takahita) - 
Asker 27.03. 2009 (Ole Kristian) – Asker 27.03. 2009 II (PhiKing) – Asker 28.03. 2009 
(PhiKing) – Skottfoss 29.03. 2009 (Dag og Mona) 
 

Å TAKKE SEG SELV 
Takke ditt selv, der er viktigt.  
Hver eneste sols oppstandelse,  

i tider den våger at se helhet av sitt selv i speilets refleksjoner;  
takke ditt selv for at den er.  

Konu Ekatah.  
(180309) 

 
ILIUKA – ERKEENGLER 
Du er erkeengel, og det er 12 erkeengler. Har du et annet navn som erkeengel?   
Ei er det. Der finns fragmenter der tales av Uriels opprinnelser. Der er lik vi er ildens 
vokter.  Således er der óg lik den vil se fragmentaler der tilhører ulike gestalter i ulike 
inkarnasjoner.  Så vil der óg oppleves i tiden efter denne inkarnasjon for ditt eget liv, 
hvori tiden og rummet er oppløst. Konu Ekatah.  
Iliuka er ikke bare et kunstnernavn?  
Ei er det. (170309) 
 
Erkeengler kan, som jeg har forstått, inkarnere som mennesker. Vet disse menneskene at de er 
det? 
Nogle vet, annen ser ei sådant ennu. Der er så i timen der kaller, så kjenner den sin egen 
sti, og der er igjennom stiens vandringer den høster erfarenheter for hvorledes der er av 
Arch Angles’ opprinnelser, korrekt. Konu Ekatah. (160309) 
 
Hvilket plan eller verden kommer Ambres fra, er det fra den samme verden..? 
Så er der korrekt. Der er lik bror for bror. Konu Ekatah. 
Kan du si noe mer om hva som vil foregå der? 
Ei nu, ei nu. Vi er. Konu Ekatah. (210908) 
(Ambres kanaliseres av svenske Sture Johansson) 
 
Har vi truffet hverandre før, selv om jeg ikke vet det? 
Det vet den.  Der finnes således minner i dine cellers bevisstheter. Der er av tider der 
tales lik Tibet, og der er av tider der tales lik Nepal, og der er av tider der tales lik 
Bhutan, der er av tider der tales Indiens riker, der er av tider der tales de høyeste 
skjulte tinder, for hva der så vil søke til i de fjerne steder der ennu er skjult, korrekt. 
(180309) 
 
Jeg har levd sammen med deg som inuitt før. 
Så kan der tales, korrekt. 
Har vi hatt flere liv sammen? 
Ei er der så megen, der er åtte i alt. 
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Har vi vært Navajo-indianere sammen? 
Så er der korrekt. (160309) 
(Navajo-indianere er den mest tallrike indianergruppen i USA, - nå reservat i New Mexico / 
Utah. (Navaho-språket heter Athapask eller også Tinne, og det tales av flere av de største 
indianerstammene.)) 
 
Hvor lenge har vi vært i samme sjelefamilie?  
Hvorledes der tenkes, så kan der beskrives lik unyttige opplysninger. 
Jeg var litt interessert i disse unyttige opplysningene i dag.  
Så er der lik vi ser, oki. Således kan der tenkes noget lik trehundreder og atten tusener 
lik fire hundreder og tjueto storsoler. (318.422 år) Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Har jeg vært i kontakt med Iliuka tidligere?     
Så vet den. 
Er det lenge siden?     
Så er det. Kan den ei minnes? Om den søker så tilbake i tiden, om den ser for hva der 
tales Gottland, der er noget der tilskrives 3218 storsoler tilbake i tid. (År 1209 f.Kr.) 
Konu Ekatah. (290309) 
 
Har jeg møtt Iliuka i meditasjon? 
Det vet den, det vet den. (160309) 
 
Ofte når jeg mediterer kjenner jeg pipelukt som går forbi. Hva er det for noe? 
Der er lik vi beder om tilgivelser for våre nyfikenheter. Vi ser hvorledes der så skal blive 
noget forlatet av sådant når neste gang vi visiterer. Konu Ekatah. 
Der er fredens ryk. For således er der óg til renelser der er til dine kammer der er i 
behov. (160309) 
 
Den 3. desember hørte jeg en del lyder i annen etasje, hva var det?  
Der var Iliuka der skapede party. (220309) 
 
Hvem var det som kom i går kveld?  
Der var Iliuka der luskede ikring.  
Men hvem var det som sa at’n var så glad i meg?  
Der er således; Iliuka talede så. (280309) 
 
GUIDER – TILSTEDEVÆRELSER AV ’ENTITES’ 
I det siste har jeg ofte sett et eller annet i lufta i leiligheten min. Hva er det for noe? 
Der er spirituelle ’entities’. Der er således; lik om den så vil oppvåkne sine sanser, så vil 
den lettere skue helheten av sådant. Ennu er ei timen moden. Dog der er talt for 
hvorledes der tilføres alt høyere vibrasjoner, lik frekvenser, til Moder Jord. Der er 
galaktiske tilførelser nu. Således vil den lettere se hva der før var usynligt. Konu 
Ekatah. (160309) 
 
For lenge siden så jeg en bitteliten mann i huset der. Hvem var det? 
Der finnes hustomter, der finnes 18 stykker i alt på de marker. Således er der óg lik den 
ei skal forvirres om noget av sine silverskjeer bliver borte, for der er belånet under tider 
der skal være ’party’ i skoger. Konu Ekatah. Der kommer alltid tilbake. (210908) 
 
Hva kan jeg gjøre for lettere å kunne lytte til hjelperne mine?  
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Vi ser; for alt hvorledes den vokser nu i tillit, således er der óg alt lettere at tilvelge at 
bære fram dine egne intuisjoner til at tro. Den må våge så at se at der finnes store 
energier i heledelen av Kosmos der søker så at tiltrede for menneskebarn der våger at se 
hva der finnes. Klokt er der gjennom tiden at den kjenner efter hva der vokser fram, og 
således våger at prøve ut i livet, så vil den høste erfarenheter at den bliver ledet vel på 
sine stier. Konu Ekatah. (220309) 
 
Är mina guidar medvetande om hur tacksam jag är..?  
Så er det, så er det. Tacksamhet er ei noget besværligt for våre himlor att se. Der er allt 
mer besværligt for människan att se. Konu Ekatah. (270309) 
 
Sønnen min lurer på hvorfor han ser de synene han gjør?  
For der tilhører dens sanser og der tilhører dens bevissthet. For hvorledes der lettere 
bliver nu at sortere hva den ser og fornemmer, således skal den all tid vite at der følger 
guider med dens liv. Den er all tid trygg i sådanne energier. Konu Ekatah. (220309) 
 
Personene jeg ser er ikke nødvendigvis fysiske, men er det de riktige personene jeg ser?  
Så kan der tales. Lik der tilhører guidenes tilværelser, så er der óg lik den fornemmer 
hva der finnes i ulike dimensjoner. Så er der korrekt.  
Skal jeg høre på de da?  
Der er klokt at den kjenner efter hvorledes den skal veie og måle i sitt hjerte hva den 
mottager av informasjoner, for der finnes óg ånder der kan søke noget at lure.  
I den forbindelse, bør jeg rense huset?  
Så er der all tid klokt, korrekt. (280309) 
 
Jeg arbeider med husrensing.     
Så er der vel. 
De vil ikke komme tilbake igjen? 
Ei vil det. Dog den skal søke noget at bemerkes ved; om den ser nogen små blå 
blinkende kuler, så skal den ei noget søke at transformeres tilbake, for Iliuka vil komme 
tilbake på ny og på ny. Konu Ekatah. (290309) 
 
Hvorfor kom alle de kattene som var innom leiligheten?  
Der er så alle pelsvesener er óg at betraktes lik voktere og sendebud, der óg er at 
betraktes lik lysbærere. For hvorledes der er så for den spesifikke pelsvesen – shiba -, 
der er så noget for at bringe at hente ånder, og at noget hente ånder ut av ditt tipis 
kammer. Så er der renselsens pelsvesen. Konu Ekatah. (220309) 
  
”Vandrere” er angivelig inkarnerte sjette dimensjons ’beings’. Stemmer dette?  
Så kan der tales, dog ei er der lik den tror. Der finnes livsvesener der er til for at skape 
bånd imellom ulike dimensjoner og frekvenser derikring. Således vil der all tid finnes 
livsvesener den ei kan se med sine øyner. Lik der nu kunne skues i dette kammer, så 
ville den blive noget forundret. For således her nu, ved denne ild, er her megen 
visitasjoner av gamle sjeler og vandrere. Menneskebarn og livsvesener der før levede i 
materien på sin Jord er lik åndsvesener der svever ikring nu. Dog i eksistens er der så i 
bevissthet for sitt eget selv at være i fysisk natur. Konu Ekatah. (160309) 
 
SENDEBUD 
Når man er sendebud, fra hvem og til hvem formidler man?  
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Der er alt for hvorledes den formidler av sine høyere kilder, sine høyere bevissthets 
kilder der tilhører den kollektive substans. Således er der óg lik den anvender sine 
kilder til formidlinger, - den formidler til det øre og det lysvesen der vil høre.  
Det som sto i Margit Sandemo-boka, stemmer det?  
Ei kan der betraktetes så. Der er alt mere kompliseret, for der tilhører den karmiske 
vandrings sti for hvorledes nogle menneskebarn er til for at formidle lik sendebudets 
oppgaver, ei er der for alle. Konu Ekatah. (220309) 
 
SNÅSAMANNEN – NORDENS LYS 
Får vi noen arvtager som har de samme mulighetene som Snåsa-mannen?   
Ei ser vi der bliver så nu i denne sekel. Der er noget der vil manifesteres efter tid.  Dog 
der er således alt meget mere enn sine hender den mann har skapet til synligheter.  Der 
er således lik bevisstgjørelser der tales av den Kollektive kilde der manifesteres til sitt 
rike.   
For vi har før talt hvorledes der er skrevet i de Hellige Skrifter for hvorledes der skal 
blive til oppvåknelser av Nordens Lys, hvorledes lyset skal bæres frem til fjernere riker, 
og hvorledes Sydens Konge skal bemøte Nordens Lys. Konu Ekatah. (170309) 
 
BIBELEN – SANNHET 
Er 17 % av det som står i Bibelen sant?  
Ei er det.  Hva der så kan beskues, er så lik den beskuer av ulike himmelske retninger 
den samme kilde. Der er meget lik der finnes total sannhet for nogle menneskebarn, dog 
der óg finnes menneskebarn der ei finner nogen sannhet i Bibelens skrifter.  Således kan 
der ei beskrives lik sytten prosent. Der er lik varierende prosenter alt efter øyet og 
hjertet der leser. Sannheter er noget der stiger fram av ulike kilder, dog den skal vite at 
Den Store Sannhets Kilde hviler i alle menneskebarns dypeste hjertekammer av 
bevisstheter der var - og der vokser - og er. Konu Ekatah. (180309) 
 
Er beretningen om Moses og De ti bud en sann beretning?  
Så kan der beskrives, dog ei er der den hele beretningen. Konu Ekatah. (270309) 
 
De store religionene steller i stand så mye ille. Vil de forsvinne en gang?  
Så vil det. Den Store Galaktiske Guddommelige Energis Bevissthet vil nedstige til sin 
Jord, og der vil skape lik bristelser og separeringer i alle, hva der tales religionens 
opplevelser på sin Jord. Der vil skapes annen opplevelser i alle menneskebarns 
bevisstheter under tider der erkjennes for hvorledes der finnes alt flere galaktiske 
intelligenser. Og der finnes ’extra terrestrials’ der alt nu har visiteret i tusener og 
tusener år på din Jord. Konu Ekatah.  
Ville dette skje når den store...  
Der er alt under en begynnelse. (270309) 
 
JESUS 
Jeg har lest at Kristus overlevde korsfestelsen, og etterpå levde i Kashmir, og har sin grav der. 
Hva er sannheten?  
Så er det. (270309) 
 
Den Jesu grav man sier fins i India, er det graven til det legemet av..  
Der var av Jesu Kristo, korrekt.  
Som Zarathustra-jeg’et forlot?  
Så er der korrekt.  
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Da er det et ungt legeme?  
Så er der korrekt. (180309) 
(Se: Rudolf Steiners forelesninger i Oslo 1.-5. oktober 1913: ”Det 5. evangelium”. Jupiter 
Forlag) 
 
Når du sier ”ja” til at Jesus var en prins fra India, fra Hova folket, og tvilling til Thomas, 
mener du en tvilling som vi forstår det, at begge var født av samme mor samtidig?  
Så er det.  
De har samme bakgrunn?  
Så er det.  
Reiste Jesus og Maria Magdalena sammen, via Sakkara, til India efter Han var tatt ned igjen? 
Så er det.  
Hadde de barna med seg også?  
Så er det. (230309) 
 
Kan du si noe om din sønn og jeg hadde noe med hverandre å gjøre på Jesu tid?  
Så er det, under tider der var av Qumrans stader. Således var der óg til at forvare, hva 
der ville tales lik konservere, de papyrus-skrifter der blev. Derigjennom er der noget der 
blev søkt for at noget adle og at frembringe noget av biens kvaliteter av honungen. Og 
der blev anvendt voks til at skape noget forpleielser og forvarelser av de eldede papyrus, 
korrekt. (021008) 
 
KRISTUS-KRAFT 
Er det en falsk Kristus-kraft?  
Så har der alltid vært, for der er lik der speiles av lyset og mørket. Således kan der ei 
være noget lys om der ei kan defineres mørket, der finnes ei noget lys uten skygger. Så 
er der óg for menneskebarn at se; at ei kan noget blive lysere enn lys. Og således er der 
óg efter hvorledes menneskebarn skaper skygger for sitt eget lys, hvorledes der noget 
fornekter sin egen livskraft at flomme, der óg er en forakt av Kristus lys. For alle 
menneskebarn bærer den Kristo energi innom sitt selv. Så er der óg; den er forpliktet til 
sin sjel og til Kosmos og til den Kristo energi at leve ut kraften i kjærlighet.  
Hvordan kan man skille mellom den ekte Kristuskraften og den falske?  
Gjennom hvorledes den ser, så er der meget kompliseret på din Jord nu. Om den så 
tenker tilbake i tiden under Eseèrnes vandringer av Qumran, så var der alt meget 
renere kraft av den Kristo gestalt. I nutiden så er der meget der er omskrivelser av de 
Hellige skrifter. Der er noget for hva der tales mishat og anvendelser hva der er av 
maktens strukturer der så har noget kastet skygger over lyset. Der er lik der vil vokse 
fram til nye Evangeliums opprinnelser, nye historier der bringer alt i en åndelighet til at 
forstå. Så vinner Den store lys og Den sanne kraft tilbake. (210908) 
(Qumran, en by, øst for Jerusalem, ved Dødehavet, var hovedsetet for Esséerne og deres 
utøvelse av sin religion. Mange skrifter, skrevet på arameisk, ble nedtegnet i Qumran og 
senere gjemt i huler.  Noen hevder at fetterne Jesus og Johannes fikk sin opplæring der.) 
 
KONG ARTHUR 
Noen sier at Josef av Arimatea (Se i Bibelen f.eks.: Matt. 27, 57) var Kong Arthur, og at 
ilandstigningen var som en fødsel å regne med der.   
Så er der lik der kan tales.  Således skal den óg se at der finnes mange King Arthur.  Om 
den søker dertil at se de fragmentaler der bliver forenet, så er der at se den Arthur alt 
mere lik symboliske verdier for historiske bevegelser på sin Jord. Således kunne ei 
Moder Jord og menneskebarna være foruten den Arthur. Konu Ekatah. (170309) 
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(Se Visdomsord nr. 1 – 2009, s. 9) 
 
SJEL OG ÅND 
Hva er forskjell på sjel og ånd? 
Alt er der i bevisstheter. Dog ånden er således noget der trekkes tilbake til Den Store 
Skaper, The Spirit of the White Eagle.  Sjelen bærer personlige minner og erfarenheter 
inkarnasjon efter inkarnasjon. Konu Ekatah. (160309) 
 
SJEL  
Hvorledes opplever sjelen fryd eller lidelse? 
Ei kan der tales så. Der finnes alt bare frydefulle sjeler.  
Du sa at det kan være inntil tre fragmenter av sjelen som inkarnerer av gangen.  
Ei er det heledelen av sjelen som inkarnerer i ett menneskebarn.  
Kan det være fragmenter fra inntil tre forskjellige sjeler som deler en kropp til samme tid?  
Ei er det. Der er den samme sjels fragmenter, dog ulike tidsepoker og dimensjoner. 
Således er der lik sjelen all tid lenges at blive hel. Der er noget hva der tales et mål for 
sjelen at søke at samle så megen fragmentaler som mulig.  (270309) 
 
Hva er en tvillingsjel? 
For hvorledes der er av de samme vibrasjoner, der er lik sjelen splittes i ulike ’entities’. 
Lik der tales fragmenter av den samme grunnsjel, så er der óg lik der finnes den samme 
frekvens i to deler, to fragmenter om den vil. Således er der lik en ’twin’ er en sjels 
vibrasjon i annen menneskebarn der bærer de samme oscillasjoner som den selv har. 
Konu Ekatah. (290309) 
 
Har dyr og fugler en sjel på samme måte som menneskene?  
Så er det, dog ei alle. Om der tenkes for hva der tales underarter, - om der søker nu at 
tenke noget for insekter, så vil der være noget drøyt at påstå at en moskito har sjel. 
Konu Ekatah. (270309) 
 
Angående sjelens valg innen vi fødes inn i denne inkarnasjonen; i hvilken grad kan lengden 
på og livskvaliteten i en inkarnasjon egentlig påvirkes av mennesket selv?  
Alt hva den søker at omfavne til hva der så er til positive ledelser, hvorledes den våger at 
leve ut kraften den kjenner av hypotetiske tanker, så er der alt der forstyrker cellenes 
bevisstheter, og således er der alt hva der bringer kraften til at oppleve et lengre livs 
eksistens.  Konu Ekatah. (280309) 
 
Kan du si noe om min Skapers Ånd? 
Alt hva der er av så er tilhørende din sjels frekvens for hvorledes din sjel kjenner dine 
stier innen den føder sitt selv i fysisk materisk tilstand. Således er der lik alt hva den 
skaper, der er igjennom de påføringer og impulser sjelen byder, der skaper nogen 
bevisstheter ikring dine egne kilder. Alt er der óg tilhørende ditt eget liv at skape. Konu 
Ekatah. (290309) 
 
KARMA 
Dette med innestengte sjeler ”i megen inkarnasjoner”, kan du si noe om det? 
Alt hva der så tilbakeholder av livets ønsker, alt hva der søker at unnvike å realisere sin 
sjels ønsker, skaper sådant. Der er lik den inkuberer sin energi i sitt selv og dernest 
bliver der slagg der bæres til den neste inkarnasjon.  
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Således er der under spesifikt i denne inkarnasjon av alle livsvesener og menneskebarn, 
der er av at forløse alt hva der er av gamle tider var.  
For således kan menneskebarn oppleve så megen smerter og lidelser, for alt hva der skal 
forløses bliver under denne inkarnasjon nu! 
Alt som skjer nå er av karmiske grunner?  
Så er der korrekt.  
Det betyr at jeg har sagt og gjort det samme mot andre i tidligere inkarnasjoner?  
Så er der korrekt.  
Hva gjør jeg med det? 
Vi ser; for alt hva den så opplyser sitt selv og hva der er ikring ditt selv, skaper 
forløsninger, således er der velsignet. 
Positivt karma, hva er det så? 
Der er lik den så skaper forløsninger og evner at se hva den hviler i tilbake. At der 
vokser i din tillit er óg i positiv karmisk ånd. Alt hva den er, alt hva den gjør og alt hva 
den skaper i sine omgivelser er av positive karmiske oppbyggelser. (190408) 
 
Du sa til meg: ”Se all tid perspektiver over megen inkarnasjoner hvorledes den gjennom en 
sådan prosess skaper forløsninger av meget eldede tiders opplevelser...”  
Så er der lik der er karmisk slagg den har oppsamlet gjennom ulike inkarnasjoner den 
nu igjennom sine symptomer forløser i denne inkarnasjon for at den så skal blive fri. 
Konu Ekatah. (270309) 
 
DENNE INKARNASJONENS HENSIKT 
Hva er formålet med denne inkarnasjonen?  
Om der spesifikt tenkes for sitt eget selv, så er der likt for dine nester. Der er for at søke 
at tydeliggjøre så meget av sjelens viljer, gjennom ei at lytte så meget til intellektets 
behov, gjennom ei at lytte så meget til sine nesters røster, dog gjennom at fylle og at 
blive en enhet med sitt eget selvs hjertes uttrykk.  Gjennom så at lytte til sjelens 
vibrasjoner og lengsler og forfølge lengselens vinder, således vil din sjel frydes og således 
vil den lettere generere alt kraft der tilhører Evighetens tid.  Om den så søker noget at 
erobre nuets tilværelser og forgyller de stunder der er her og nu, om den all tid søker at 
forblive til stede i nuets verdier, så er den en del av Evigheten. Konu Ekatah. (180309) 
 
Har du noe mer å fortelle meg? 
At søke at se; alt hva den skaper til liv av sitt selv er óg til hva den bringer til 
forberedelser til nye inkarnasjoner. Og alt hva den forløser av denne livsinkarnasjon, 
bringer alt større noget ferdigheter inn i den neste inkarnasjon. Således skal den ei 
forglemme kraften at leve ut av sitt selv. Der er klokt at den søker at ryke noget mindre. 
Konu Ekatah. (210908) 
 
DRØMMER 
Hur kommer det sej at drøm og verklighet kommer ihop?  
Gjennom hvorledes der finnes ei noget lik drømmer. Der finnes alt lik ulike frekvenser 
av ulike virkeligheter. Således vil den óg se at den kan skape sine virkeligheter gjennom 
hva den manifesterer av mental energi. Konu Ekatah. (270309) 
 
GALAKTISK KOLLEKTIV BEVISSTHET 
Har du noe råd til meg?  
Hvorledes den ser; der er ulike livs epoker, syv i alt. Den er i den fjerde.  Således skal 
den søke at se livsepokenes forendringer i frekvenser, lik der så er óg av kristalliniske 
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energier den anvender i tiden der kommer. Der tilhører alt for at se nu; Den Galaktiske 
Kollektive Bevissthet nedstiger til sin Jord. Den er til lik et sendebud og den er til for at 
samle visdommen og for at sprede til sine nester. Visdommen hviler i alt hva den så 
søker at omsvøpe. Kraften er óg til for at den skal gjøre noget og litet på ulike jakter. 
Den spreder jakten til sine nester. Derigjennom vil den óg blive bydet jakter, så ta vel 
imot hva der nu ledes til. Konu Ekatah. (170309) 
 
EPSILON BOOTS 
Hva står Epsilon Boots for?  
Der er stjernenes systemer for hvorledes der tilhører urtiden. For der var derifra de 
store kjemper der søkede at bebygge Aztekernes og Mayaenes og Egypternes pyramis 
der var av Epsilon Boot. Der er menneskebarnets benevnelse av stjernesystemet. Konu 
Ekatah. (170309) 
 
LIVSVESEN PÅ AKITARES 
Kan du forklare for oss hvordan planetene og vesenene på Akitares (i Pleiadene) ser ut?  
Ei ser vi behovet, for der finnes ulike dimensjoners utseelser, for hvorledes der så er 
noget óg beroende for øyet der ser. Der finnes óg materialiserede livsvesener der er lik 
menneskebarn og der finnes skapelser der er av andre galaksers tilflytelser der ei er 
totalt lik menneskebarn, dog de er vakre i alle fall. Like fullt skal den se at der finnes ei 
noget så meget vakkert som menneskebarnet i hele Kosmos. Konu Ekatah. (180309) 
 
Hvordan ser vi forskjell på folk fra Sirius og Akitares? 
Ei ser den. 
Det er ikke noe fysisk å se? 
Ei er det. (160309) 
 
MERIDIANER I KOSMOS 
De lysstrålene som jeg så på himmelen, som så ut som de kom fra Sirius, hva var det? 
Der er lik den ser; opplysende energier der vibrerer i meridianer der er talt om hva der 
forbindes imellom din klode og hva der finnes i stjernebildenes kloder. Således er der 
kommunikasjonens linjer den ser. (160309) 
 
MERIDIANER, LEY LINES OG ÅNDER 
Det er ånder som kommer og går her, som er på gjennomreise.  
Så er der korrekt. 
Er der på grunn av de ley line’ene? 
Der følger, korrekt. 
Hvorfor er det sånn at de kommer og går? 
Der kan ei vites av ånden at der gjør så. De følger punkter og linjer, magneto prinsiper 
der tiltrekker ånden, for så at kjenne at der er trygt for en ånd at vandre på linjer, lik 
der er alt mere hellig kraft i meridianer enn hva der er utenfor. Således er der ei lik 
ånden all tid vet at her er en tipis kammer. (160309) 
 
BIG FOOT 
Er bevisstheten til ’Big Foot’ i en annen dimensjon?  
Ei er det.  
Det er et dyr som lever i Nord-Amerika?  
Så kan der tales, dog der vil blive intellektuelle fornærmelser om der vil tilskrives lik en 
dyr.  
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Det er et veldig bevisst vesen, mener du?  
Så er det, så er det. (170309) 
 
UTENOMJORDISKE 
Du har sagt at 5% av Jordas befolkning er ’extra terrestrials’, - og det er 300 millioner 
individer.  Er de bevisst at de er det?  
Ei er det, ei er det.  Lik den óg kan søke tilbakefter i sin egen ætt, så vil den all tid finne 
stjernestøvs opprinnelser i sitt eget selv. Så om den tenker lenge nok tilbake i tiden, så er 
alle menneskebarn ’extra terrestrials’. Om den søker dog av nyere tid at se, så er der lik 
der óg vokser i bevisstheter for hva der så er av sitt opphav. Således er der óg lik der vil 
vokse til at se og forstå behovet for de innsikter og oppgaver der venter. Konu Ekatah. 
(170309) 
 
ROMSKIP 
Jeg så et underlig lysfenomen; tre stjerner, hvor to gikk den ene veien og én den andre.  Var 
det noe spesielt med det?  
Så var det. Der er lik tusener og tusener og tusener og tusener og titusener og titusener 
’extra terrestrials’ i ’spacecrafts’ nu. (280309) 
 
Var det et romskip som kom og sto over hodet mitt da jeg var lita jente? 
Så er der korrekt. 
Hvem var det? 
Ei er der noget hvem. Hvile dine tanker, for der finnes milliarder og atter milliarder av 
livsvesener der visiterer. Ei er der noget der på din Jord tales lik ’Hansen’ og ’Nilsen’, 
der er lik nogen nummer. Om den kjennet til nummeret for de der var av kloner, så blev 
den ei noget visere, - der var livsvesener. Konu Ekatah.  
Var det noe de ville meg? 
Ei er der så, der var lik avkodelser og dekodelser, noget lik programmeringer, så har 
der all tid vært. (210908) 
 
ORBS 
Kan du säga mig vad dom så kallade orbs’en är?  
Der er lik energier av høge frekvenser for hvorledes der transformerer energier lik 
informasjoner. ’Orbs’ er all tid lik der søker at noget gjennomtrenges fra høyere 
vibrasjoner – dimensjoner - om den vil, og der søker inn i din fysiske, materiske tilstand. 
Således er der skrevet i de Hellige Skrifter hvorledes alt flere av den materiske energi 
skapes til synligheter for hva der før var usynlig. Konu Ekatah. Der er óg beskrevet i 
våre himler lik ’englenes øyner’. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Hva er det fenomenet med de lyskulene med sort senter som søkte mot henne?  
Lik der finnes ’orbs’, lik der finnes telemeter, lik der således finnes lik ’extra 
terrestrials’ der manifesterer sådant. For lik der ei finnes noget ulike i storheter, for 
hvorledes der kan være noget mikroskopisk og der kan være makroskopisk. Der finnes 
således i behov av at se, at ei kan der måles efter menneskebarnets metoder. Den må se 
óg i energienes størrelser. Så er der ei lik der noget skal bedømes til hva der er. Der er 
lik sådanne øyner er over alt på din Jord. Konu Ekatah. (270309 II) 
(Wikipedia: Et telemeter er et ’instrument’ anvendt til å sende en viss mengde målinger til et 
fjerntliggende sted.)  
 
MENNESKETS TILBLIVELSE - AV STJERNESTØVS OPPRINNELSE.. 
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Hva betyr det at vi er ’av stjernestøvs opprinnelser’? 
Lik den således av fragmenter så er noget skapet lik en livsvesen, bestanddeler av 
kosmisk bevissthet, stjernestøvs opprinnelser. Så er der for alle menneskebarn. For der 
er materiens støv der bliver samlet i molekylære strukturer, og der bliver bydet 
bevisstheter og sjel og ånd, så er der liv. Konu Ekatah. (160309) 
 
Er det riktig som mange forskere hevder, at vi mennesker har utviklet oss fra apene?  
Ei er det, ei er det. (270309) 
 
Vi har hørt at menneskene stammer fra apene, men nå har jeg lest at vi stammer fra vann og 
delfiner. Stemmer det? 
Der finnes ulike spor der forenet er til menneskebarnets livsvesen. Av vannets molekyler 
bæres minner, korrekt, influeret av hvorledes der ble så skapet i hva der tales den 
’extra-terrestrial’s bevissthet. Ei er der av noget ’monkeys’. Der er så i ulike stier for 
’monkeys’ og menneskebarn. Konu Ekatah. (160309) 
 
Er det riktig at det er tomrom, som ’space’, mennesket har mest av i kroppen?  
Så er der om den betrakter heledelen av Universum, korrekt.  
Ikke bare vår kropp?  
Korrekt. (230309) 
 
Mange føler sterke dragninger til Pleiadene og så videre. Jeg gjør ikke det, så hvor kommer 
jeg fra?  
Den kommer fra Andromedas systemer.  
Kan du fortelle mer om det, eller kan jeg finne kunnskaper om det noe sted?  
Så kan den søke, dog vi ser ei er der i behov av at vites nu. Vi ser der finnes sjeleflokker 
lik grupper, der finnes menneskebarn den kjenner tilhørighet til der tilhører 
Andromedas. Der finnes nogen grupper der tilhører Orion og der finnes nogen grupper 
der tilhører Sirius. Alt er der óg forbundet til hva der tales Pleiadenes systemer, ulike 
flokker av ulike steder. Så er der ei noget at vites for nu, den lever her og nu. (220309) 
 
PARALLELLE LIV 
Hvordan lever jeg ulike liv i parallelle tilstander?  
Lik der er ulike vibrasjoner, lik der er tungt for menneskebarn der er bundet til 
materiens tilstander at forstå.  For hvorledes den lever, så er der noget lik fragmenter av 
ditt celleminne der óg lever i andre livsvesener i andre dimensjoner.  Energier er lik 
frekvenser.  Tiden er så for at alle individer søker en helhets opplevelse, lik alle 
dimensjoner forenes i én dimensjon, dog der tilhører Den store galaktiske tid. For 
hvorledes nu menneskebarnet lettere kan favne om og se hva der før var usynligt, 
således bringes der alt større deler av Himmelens opplevelser til sin Jord. Således skal 
den óg se sitt selv lik alt større deler lik en intergalaktisk livsvesen. Konu Ekatah. 
(180309) 
 
Vi snakker om nuet; men også at vi har levd flere liv. Ifølge den teorien, er vi jo i flere liv i 
nuet?  
Så er der korrekt. Lik der finnes lik lag på lag på lag, lik den lever óg i ulike 
dimensjoner her og nu. Således kan der ei begripes i tiden den er fanget i materiske 
fysiske lover. Dog gjennom tidens forløsninger og gjennom forløsninger i sjelens 
kvaliteter, så vil den lettere forstå at så er det. (021008) 
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Hvor lever jeg parallelle liv nå?  
Vi ser der er i alt fem ulike dimensjoner av ditt liv. Således er der ei så meget hvor, der 
er i hvilke tilstander. Og om den kunne skue så, så ville der óg kjennes der finnes en sjels 
fragment der vibrerer i den samme tid der tilhører Pleiadenes systemer. Kan den ei vite 
så?  
Jeg følte at jeg fikk en forståelse av noe i stad…  
Så er der korrekt. Der er vel, der er vel. Konu Ekatah. (220309) 
 
SIGILLER – REIKI-TEGN 
Er Reiki-tegnene sigiller?  
Der er for nogen, korrekt.  
Hvor kommer sigiller fra?  
Der er noget der tilhører, om den søker tilbake i tiden, av Orions menneskebarns 
livsvesener.  
Det er det samme som også er funnet i ’space crafts’?   
Så er det.   
Å bruke reiki-tegnene forsterker healingen i forhold til å ikke bruke dem?  
Om den bærer sin tro i verdighet, om den således bærer noget cellefragmenter av tider 
der var, knyttet, om den søker for Orion, knyttet, om den søker for Egypten, knyttet, om 
den søker for Azteker, knyttet, om den søker for Kaiapos, knyttet, om den søker for hva 
der tales Manilas tider, så er der korrekt.  
Jeg har fragmenter i alle?  
Så er der korrekt, små spor der bliver en heldels kvinne. (180309) 
(Sigiller: Segl. Signet. Ved å legge to eller flere symboler over hverandre, får du sigiller, en 
teknikk som gir symbolene dine ekstra kraft, da egenskapene til begge symbolene kombineres. 
Man kan lage sine egne sigiller som har en betydning bare du selv forstår, f.eks. (Hentet fra 
nettet: ”Troll i ord”))  
 
HIEROGLYFER.. 
I Egypt er enkelte hieroglyfer og tegninger helt perfekt laget og steinene helt perfekt skåret. 
De hadde flintstein, men flint virker ikke på granitt. Dette syns jeg er litt rart. 
Om den søker nu tilbake i tiden, og skuer for hva der tales Inkariket, om den skuer til 
Mayakulturer, om den skuer til Azteker, om den skuer til Kaiapos, om den skuer til 
Egyptens riker, om den skuer til Malaysiens riker, alt er der så av svunnen visdom for 
hvorledes der blev anvendt til at gjøres en mikstur av spesifikke vokster og således 
kunne søke at forme stener. Der óg blev i stunder anvendt frekvenser av lyd, for således 
til både at oppløfte stenen og søke at forme stenen. Lik der var så, så er der óg av gamle 
visdommer der er skrevet i hieroglyfens tegn, og der bliver noget at gjenfinnes av 
menneskebarnets bevisstheter. For bevisstheten blev alt meget mere anvendt lik 
redskaper i tider der var. Nu er menneskebarnet alt meget mere bevisstløse. Konu 
Ekatah. (160309) 
 
BØKER 
Er det mye sannhet i boka ”Livet på den andre siden”?  
Så er det, så er det. (220309) 
 
12-TALLET 
Hva er det med tolv-tallet? 
Der er fullendelsen.  (160309) 
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2012 
En dokumentarfilm med David Wilcock omhandler 2012. Er det sant det han forteller om 
’Stargate’ og ’Looking glass’? 
Meget er der så. Lik der er portaler der vil åpenbares og der således vil skape 
transformasjoner mellom ulike tilstander i Universum. Således er der alt lik ’Stargates’ 
i eksistens alt nu, hvorledes der bliver anvendt óg av ’extra terrestrials’ til at visitere 
Moder Jord. Konu Ekatah. 
Blir de allment kjent, disse tingene? 
Så vil der blive. 
Det er mange teorier angående 2012, kan Iliuka fortelle litt om hva som kommer til å skje? 
Der er alt meget, for meget at tales nu. Der er lik der skapes nogen transformasjoner av 
de polare energier. Hva menneskebarnet søker gjennom klimatiske tanker er óg at se 
der er store forendringer dertil. Dog menneskebarnet fanges lett av fryktsomheter og 
søker at tro at der nu er noget der bederves. Ei er der så. Moder Jord er svanger og den 
søker så at føde sitt selv på ny. Der er nye tilstander i hele Kosmos. Der er Galaktiske 
bevisstheter der løfter opp Moder Jord og menneskebarnet, lik storflokkens enhet. 
Således er der for at skape bevisstheter ikring det Lys der er til vern i og omkring 
menneskebarnet, og hvori der nu skapes fred for de der søker at manifestere fred og ei 
søker at forpleie nogen baktanker derved. Således vil den óg lettere se den sterkere 
influens for hva der er av de utenforstående der de svever ikring på sin klode. Der vil 
komme til sin klode og presentere sitt selv, og så vil menneskebarnet forstå hvorledes de 
er et galaktisk vesen, intergalaktisk vesen. Konu Ekatah. 
Så folk flest vil se dette,….alle folk… 
Der vil all tid være ett øye der er forblindet. Der vil all tid være ett øre der er fordøvet. 
Der vil all tid være nogle der mister sine glassøyner (=briller), og der vil all tid være de 
der fornekter hva de ser og hører. Dog i store deler av storflokker vil de se - og høre - og 
forstå. (160309) 
 
GEOGRAFISKE ENDRINGER? 
Kan du angi meridianen for Antarktis i 2012?  
Vi ser; dog om den nu skulle kunne forstå hvorledes der bliver, så er der óg at tenke for 
magma-strømninger der er. Der er posisjoner for ulike platåer for riker der vil 
forflyttes. Der óg er noget hva den tenker for hvorledes der vil være hva der er av 
Moder Jord at vende sitt opp ned og sitt ned opp.  Så er der óg lik der kan tales 
beskrivende 62 graders forskyvelser, noget for hva der i hvilket innebærer at den selv 
bliver noget ved Espaniens riker. Derigjennom vil den óg se hvorledes der opphører 
eksistens av glacierer, om den tenker på de polare nord og de polare syd. Der vil vedvare 
i eksakt ni storsoler og fire og en halvdels månedel foruten glacierer. (9 år og 4 ½ måned 
uten is på Nord- og Sydpolen, til august 2021?). Så vil der på ny bygges opp på de nye 
nord og syd polariteter, så bliver der alt vel. Konu Ekatah.  
Så globusen er helt annerledes da enn den er nå?  
Så er det.  Søke for de latiniske beskrivelser av ’globus’. Der er underligt navn. Konu 
Ekatah. (170309) 
(Globus (lat.) = kule, - kule med avbildning av jordoverflata eller av himmelkula.)  
 
Hvorfor strander det så mye hval og delfiner?  
Lik der således er nu lik forendringer for hva der tales lik energier der tilhører Moder 
Jords magma, således er der óg av magnetiske poler i forendringer. Derigjennom der 
skapes nogen forstyrrelser for alt hva der navigerer efter sådant, like meget for hvaler, 
like meget for fugler, like meget for hvorledes der er av spesifike ’butterflies’. Konu 
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Ekatah. Der er alt flere.  
Jeg lurte på om det var med seismikk?  
Ei er det, ei er det.  Konu Ekatah. (270309 II) 
 
TIDEN SOM KOMMER  
Du anbefalte å ”vakuumisere” for eksempel frukt. Er det best å oppbevare det på glass?  
Så kan der tales, lik der óg kan søkes til hva der tales lerkrukker.  Dog der er alt efter 
hvorledes den anvender. Hva der er tilrådeligt for ditt eget selv, så kan der óg være 
glass.  
Er det til gagn i tiden som kommer å lagre mat på vanlige hermetikk-bokser, også kjøtt?   
Så kan den, så kan den. (180309) 
 
De tre døgnene som det vil være mørkt. Jeg leste på Fagrådet (Se www.iliuka.net: 
VISDOMSORD, Kristiansund 01.10.2008) at du sa at mange av oss sover da. Hva mente du 
med det? 
Der fins menneskebarns bevisstheter der hensover. Fortapelsen av tidens opplevelser er 
lik der så skyller over din Jord. Der óg er noget i tidens forvandlinger imellom gammel 
tid og ny tid. Så har der noget med oscillasjoner, der er pulsasjoner, av den Galaktiske 
kilde at gjøre. Således vil der forendres i hva der tales tidens lengder av behov. Konu 
Ekatah. 
Er det noe vi bør lagre framover da? 
Den skal søke at kaste all frykt til ildens fortærelser, og så kan den lagre kjærlighet i sitt 
selv. (160309) 
 
Det kommer til å skje mye på vår Jord, men det skal ikke fryktes her oppe i Norge. Er det noe 
vi bør gjøre for å forberede oss til katastrofene som kommer?  
At se alt hvorledes menneskebarnet skaper bundetheter til noget for hva der taler 
syntetisk natur. Søke lik der tenkes i friheter for hvorledes den óg kan søke til at skape 
føder for sitt eget selv, hvorledes den ei skal gjøre sitt selv totalt beroende for hva der 
tales mynteverdienes strømninger. Søke óg at tenke lik den kan befries, lik den ei er 
totalt beroende for elektromagnetiske pulsasjoner der skaper levende og syntetisk lys. 
Konu Ekatah. (190309) 
 
Er det lurt å bore etter vann i egen hage før 2012?  
Så kan den. Dog like fullt, ei er menneskebarna lure. Om der søkes dertil, så skal den óg 
søke at se at tiden ei er i behov for at gjøre så nu, dog der kommer tider efter en laaang 
epoke, hvor den så vil kjenne grunnvannets bevegelser og i behov forat høste av sådanne 
kilder, så er den lur.  Konu Ekatah. (230309) 
 
De skiftende polare endringer som kommer, når kommer vi til å kunne merke dette for 
eksempel på våre kompass?  
Lik der alt nu kan ses. For lik der er for den magneto nord, så er der lik menneskebarns 
fokus er noget blindet for at se hvorledes den magneto nord er i forflytninger noget mot 
øst. Like fullt, menneskebarnet forglemmer at se den magneto syd der óg skaper lik 
spindelens akse i hva der tales Moder Jords globe. Så vil der óg være påvirkeligt av 
hvorledes magmastrømmen er i forendringer nu. Konu Ekatah.  
Vi navigerer etter kompasset, og vi har ikke merket noe ennå?  
Vi ser, ei kan der tales så. Om den så beskriver noget og søker i detaljer, så kan der 
merkes. Om den så óg ser for hvorledes der alt mer nu anvendes nogen elektroniske 

http://www.iliuka.net/�
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instrumenter til sådanne beregnelser, så er der ei så meget anvendt av kompasser noget 
mer. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Magnetiske krefter, eller de elektroniske krefter, kommer til å innvirke på våre instrumenter i 
tiden som kommer. Kan du si noe om konsekvensene av det?  
Vi ser der bliver noget tungt at skape elektroner der igjen skaper lys. Alt hva der så er 
av elektroniske komponenter bliver noget tungdrevet.  (270309 II) 
 
Du har fortalt oss tidligere om det som kommer til å hende 28. oktober i 2011...  
Dog, nu er der ei en sådan datum. Nu skal den søke at samle sin kraft om denne stund 
her og nu. For alt hva den velsigner i dette nu, så velsigner den óg livets linjer av 
evighetens aspekter. Klokt er der at den ei favner om så meget i fremtimens komme. Der 
er ufødte soler, dog den skal leve her og nu. Konu Ekatah.  
Det var nevnt endringen i havets nivå som vil komme i den tid. Kan du si noe om det?  
Ei nu, ei nu. Havet vil oppstige i nivåer, så vil det. Så var der før, og så bliver der på ny, 
så bliver der på ny, og så bliver der på ny, lik sykluser i millioner og millioner storsoler, 
lik der var i millioner og millioner storsoler. Menneskebarnet opplever under noget 
’søster hysteria’ for hvorledes der dveles for kapillærer og hvorledes der dveles for 
noget av isen. Den skal like fullt se at så var der før, og så var der før før. Konu Ekatah.  
(270309 II) 
 
Vi ser en veldig stor spenning for tida mellom øst og vest.  
Der er av teatraliske opplevelser. Søke at se, at i dypet så er der ei så meget spenninger. 
Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Kommer det nye dyrearter?  
Så er der korrekt. (270309 II) 
 
Kjærlighetslivet...  
Så er der vel, så er der vel. For alt er der så óg at se hva der er til forbrødringer og 
forsøstringer på din Jord. For der er lik den generelle og den, hva der tales, den 
universelle kjærlighet der vokser nu. Så vil den ei se så meget av individ til individ, dog 
den vil lettere se hvorledes den kjenner gruppesjelenes forbindelser. (270309) 
 
I ”Hvit tid” så blir Den blå skapelsen nevnt, kan du si noe om hva det betyr? 
Skapelsen er komplett, lik der så transformeres til høyere vibrasjoner, lik der så er 
overganger imellom den blå frekvens og den hvite optimale energi. Således vil den óg se 
hvorledes vi har talt om "The Spirit of the White Eagle" lik der så er omsluttet sin Jord 
nu. For hvorledes Moder Jord og alle dets planeter er så óg noget påvirkeligt til 
hvorledes der nu beveges inn i den 5. tentakel i heledelen av galaksen. Således hvorledes 
den søker til denne tidsepoke er alt mere intergalaktisk påvirkeligt enn hva der nogen 
tid et menneskebarn har opplevet før. Konu Ekatah. (290309)    
 
FORHØYEDE FREKVENSER 
Du sier det er høyere frekvenser på Jorda nå; forklar litt om det.  
Alt hva der således ei kan høres, dog der kan oppleves gjennom genetiske mutasjoner, 
gjennom hva der tales symptomers forødelser og gjennom hva den ser av klimatiske 
forendringer. Like fullt skal den se at der er en del av en galaktisk prosess, hvorledes 
der óg er av forhøyede frekvenser på alle annen kloder. Og hvorledes der er på de 
planeter der er av bror og søster til sin Jord, således vil den óg se at alt er der i 
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forhøyelser. For Moder Jords galakse er så til at transportere sitt selv i hva der tales den 
store ’Milky Way’s galakses kjerner. Hvorledes der finnes ulike tentakler av lys og 
energier, bringes således til nye tilstander for Jorden nu. Opphøyede frekvenser kan óg 
være besværligheter for menneskebarn alt efter hvor meget intellekt der anvendes. Den 
der våger at være til stede i sitt selvs liv, vil óg kjenne nytelser av de frekvensers 
forhøyelser, lik den alt lettere kan se hva der tales spøkerier – der taler ’Uhuu’. (170309) 
 
Den vedvarende susingen i øret, er det tinnitus, eller er det noe rart som skjer? 
Vi ser; ei er der noget rart. Der er naturlige konsekvenser av Moder og Fader Jords 
himler og Jords energier, vibrasjoner av de høye Galaktiske frekvenser. (160309) 
 
Jeg har høyfrekvente lyder i venstre øret ofte 20-30 ganger daglig. Har det med endring av 
frekvenser? 
Så er det. Lik der óg er hvorledes den selv forøker sine sansers beredelse til noget at 
mottage de opphøyde frekvenser der er av galaktiske kilder. Således skal den frydes for 
hva der er, og ei er der til pest og til plager. Konu Ekatah. (290309) 
(Se også s. 32 i dette dokumentet.) 
 
”HOPPENDE” GENER 
Er det noe som heter ”hoppende” gener?  
Så kan der tales, korrekt.  
Er det Hertz som er avgjørende for om de blir positive eller negative?  
Så kan der tales, korrekt.  
Kommer det fra virus?  
Der kan gjøre, dog likefullt kan der være positiv og negativ energi i den samme 
frekvens. Der er beroende på celleminnets struktur.  
Mener du da celleminnet i for eksempel et virus?  
Så er der korrekt.  
For at de genene skal være positive, er grensen 8 Hertz?  
Ei er det. Det er alt høyere vibrasjoner der skaper positiv natur. Alt hva den søker, så er 
der lik den må passere hva der tales 657 Hertz. Konu Ekatah. Vi ser den senere vil 
undres noget dertil. Dog der finnes óg lik den så kan se molekylære strukturer og cellers 
bevisstheter kan være både positiv og negativ, om der er av den samme utseende. Dog 
der er hvorledes den selv transformerer og hvorledes den selv søker at skape renelser av 
gamle celleminner den kan gjøre en gammel negativ celles bevissthet til positiv 
bevissthet. Konu Ekatah. (190309) 
 
FREKVENSER 
Hvilken frekvens er vi på Jorda her nå? 
Der er lik ulike energier av frekvenser. Der er åtte punkt tre og der er til tolv punkt åtte 
(8,3 - 12,8). Der er så ulike frekvenser pendulerende alt efter hendelse, alt efter 
bevissthetens farge, alt efter hva menneskebarnet søker at virkeliggjøre av Den 
kosmiske drøm. (160309) 
 
Hva er det jeg gjør når jeg prøver på lydhealing?  
Gjennom hvorledes den skaper spesifikke frekvenser, den påvirker óg hva der tales 
ulike akupunkter. Om den påvirker akupunktet med lys, til eksempel hva der tales 
’lasers’, om den påvirker til hva der tales ord, til eksempel ”prosit”, således er der alt i 
frekvenser. Kolører, lys og toner bærer ulike frekvenser. Så er der alt hva der forletter 
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til at hele om den ser hvilken frekvens, hvilken kolør der skal til hvilket akupunkt. Konu 
Ekatah.  
Det er ikke så lett å vite det.  
Gjennom hvorledes den anvender sine intuisjoner, så vil den óg fornemme hva der tales 
respons ifra legemet, om den anvender toner. Der responderer lik der så er lik 
resonanser i et stort kammer.  
Jeg prøver å forstå dette med bevisstheten, men kanskje jeg skal la være?  
Der er klokt at den hviler, og fornemmer hva der skaper best respons, og så er der klokt 
at den sekundært søker at overgi sitt selv til kraften at den er ledet vel.  
Jeg har en liten skala (Solfeggio)med meg i dag, kan du si noe om den?  
For hvorledes den søker, så er der at beskrives til femhundreder og åttisyv (587) hertz er 
en gjennomsnittlig hertz til helbredelser. Dog, den skal óg se at alt er der omskifteligt og 
påvirkelig nu, for hvorledes der óg er omskifteligt av magneto-energier på sin Jord, og 
tilførende energier lik vibrasjoner av galaksen. Derigjennom vil den óg se Den nye tids 
oppløftelser er lik nye frekvensers anvendelse. Vi ser den vet alt vel om sådant. Konu 
Ekatah.  
Det forandrer seg hele tiden?  
Nu er der 586. Nu blev der 587. 
 
Kan du si noe om ”Mirakel-frekvensen”?  
Alt er der så i respons av ulike individers egenresonans. Således er der tilhørende den 
kraft den selv bærer. Hva der tales 687 Herz er således óg til oscillasjoner for de fleste, 
dog ei for de alle.  Konu Ekatah. (170309) 
 
Når Iliuka sier at vi kan helbrede DNA med frekvensterapi, hvilke frekvenser er det?  
Der er ulike frekvenser efter ulike symptomer. Der er således alle opphøyede frekvenser 
er til at noget vokse i de frekvenser der óg tilføres Moder Jord. Om den søker i fra 687 
Herz og søker dertil at se i den opphøyede del, - om den så multipliserer med 8, og så vil 
den lettere se de alle frekvenser der er. Gjør den så en lyd nu, så er den óg innom den 
helende krafts vibrasjon. Konu Ekatah.  
Så de 528 Herz som Dr. Horowitz snakker om...?  
Der er noget anpasset en tidligere vibrasjon for hvorledes der var av Moder Jords 
egenresonans. Hvorledes den er nu i tvungenheter, er til at se Moder Jords forhøyede 
resonans. Konu Ekatah.  
Både pyramidene, vår DNA, lys, vann og Jorda, alle resonerer til F sharp (#F)-skala. Er den 
mystiske F sharp (#F) tonen til den nye blå frekvens du snakker om?  
Så er det, så er det.  
Og alle inneholder hydrogen, er det det som resonerer med F sharp (#F)?  
Så er det. (230309) 
 
Er det skadelig eller ugunstig for krystallene og syngebollene mine at de er plassert så nærme 
’router’n (fordeleren til det trådløse nettverket)?  
Ei er der så.  Lik den vil undre for hva der så bliver besmittet? Dog vi ser hva den i sin 
himmel definerer lik ’router’ er så hva der bliver besmittet. Konu Ekatah. (180309) 
 
Er mine frekvenser slik at HAARP ikke er skadelig for meg eller omgivelsene mine?   
Ei ser vi der påvirkes.  Der er alt efter hvorledes menneskebarnet i detaljer tenker der 
bliver til at påvirkes.  Søke at se den er en del av den kosmiske helhet, således den er óg 
alt vernet for sådant. Se lik der ei er noget at bekymres for. (180309) 
(Se www.iliuka.net ; Visdomsord nr. 1- 2009, s. 20.) 

http://www.iliuka.net/�
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DISHARMONI - HARMONI 
Celloen gir fine disharmonier. Men hva med å spille en eller annen form for sjelsmusikk på 
pianoet?  
Så er der korrekt. Således er der lik avbrytelser av hva der tales harmoniseringer. Der 
er klokt at den ser at disharmonier skal ei vedvare. Der er lik små pulser i kortere tids 
epoker for at skape stimuli til ulike symptomer, dog hva der heler og skaper alt til at 
falle på sin respektive plass, er den harmoniserende energi. Så er der vel. (270309) 
 
Vil du fortelle meg om min stråle-oppbygging? 
Vi ser; alt er der lik der er så ensbetydende med vibrasjoner den genererer selv. Se 
dertil; hvorledes der gjennom de prosesser der tilhører Moder Jords magma, så er der 
óg i forendring av grunntonen i Moder Jord der påvirker din egen grunnfrekvens. 
Således skal den se langsomt høyere vibrasjoner er således noget den tilpasses vel. Konu 
Ekatah. (290309) 
 
FARGER 
Er det negativt å gå i sorte klær? 
Så kan der tales. Lik i stunder den attraherer hva den så speiles i koløren sort, er óg for 
hvorledes den i tiden selv, under depresjonenes vibrasjoner, óg søker til hva der tales de 
mørkere vibrasjoner. Der tales nu for hva der så er av skygger i kvaliteter. Konu 
Ekatah. 
Det er ikke alltid negativt å søke sort? 
Ei er det. 
Balanse. 
Korrekt. (160309) 
 
Jeg har et smykke med en stor turkis i. Sist jeg hadde det på meg fikk jeg pustebesvær.  
For der er av sådanne frekvenser for turkisium for hvorledes der bringes stabiliteter 
spesifikt ikring din thymo kjertel. Der er klokt at den ser hvorledes den begrenser noget 
av de opphøyede gressets kolører og hvorledes den søker óg noget at unnvike de lyse blå 
kolører. Søke dertil at se de dypere kolører, noget til eksempel hva der tales noget imot 
gresset.  
Så jeg bør ikke bruke den?  
Ei ser vi den skal nu. (190309) 
 
Når jeg mediterer ser jeg et blått lys, og det kommer hvite skyer som forsvinner ut fra mitt 3. 
øye.  
Lik der er spirituelle vibrasjoner. Jo høyere frekvens, jo mere hvit energi. Konu Ekatah.  
(290409)     
 
KUNDALINI 
Kundalini, er det… 
Der tilhører óg hva den ser av magmastrømmer i sin Jord. Der er forendringer i 
spiralens rørelser. Der er noget hva der tales høyere bevisstheter, nivå til nivå, er all tid i 
spiralens bevegelser for at noget skifte i frekvenser. Så er der lik hva der tales Kundalini 
energi. (160309) 
 
De seksuelle høyder som hun og jeg når, hva det som skjer? 
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Der er til oppvåknelser til hva der tales Kundalini energier. Således er der óg lik der så 
bliver alt høyere bevisstheter ikring hvorledes der var før inkarnasjonens fylde at 
oppleves. Således er der lik der kan tales videreutviklinger for hvorledes der var under 
stjernetimenes glans. Derigjennom vil den óg se hva der utfoldes i tid der kommer. Se 
der finnes óg alt flere energiers linjer der vil forbyttes og aktiveres. Konu Ekatah. 
(290309) 
 
STRENGE-TEORIEN 
Kan du fortelle litt om strenge-teorien?  
Om den søker frem i tid nu, så vil den se der bringes nye hypoteser.  For der må tenkes 
alt meget mere for anti-materiske tilstander og ikke-tid. Således vil den óg lettere forstå 
hvorledes der i alle ni dimensjoner forbindes gjennom alt annen begreper enn tiden og 
rummet. Alt er der i eksistens, der er en eksistensverdi der kan måles efter tid.  For 
hvorledes den selv søker at forgude og forgylle sin egen sjel, så vokser den i kraft, lik i 
sin aura.  Således er der óg lik den er av alt større eksistens om den så er av glad natur 
eller om den søker at imitere huleboerens tilværelser.  Således er der lik den kan 
kontrollere og regulere sin egen auras størrelser gjennom hva den så tilfriskner sitt liv 
med, hva den så høster av Edens hager med. Således er der óg lik den kan gjøre 
Paradisiske tilstander i sitt selv hvor den lever gjennom hva den så manifesterer sol efter 
sol.  Alt er der så bygget på kjærlighetens ruiner. Ruiner for hva der så var, er noget der 
blev avviklet for på ny at oppbygges. For den kjærlighet der kommer, er ei nogen 
påtvunget kjærlighet igjennom makt og hva der tales i din himmel, ulike deler av kirker 
og stat.  Der er så noget der vokser ut av menneskebarnets kilder selv, påtvunget under 
hva der tales Den Kosmiske Bevissthet. Således vil der alt lettere se hva der tilstøter 
gjennom besøkende fra de ytre Kosmos.  For hvorledes der så vil se alt hva der finnes i 
ett nu. Konu Ekatah. (170309) 
 
STYRKE AURAEN 
Hvordan styrke auraen? 
For hvorledes den fordyrker sitt eget lys, den forstyrker sin aura.  Hvorledes den 
oppbygger sin aura, er således til skjold og til vern ikring sitt selv. Således den ei 
opplever hvorledes den mister sine energier, for hvorledes der ei finnes nogen 
energityver. For hvorledes den selv kan bevare sin egen kraft og hvorledes den selv er 
således til en lysende ledestjerne for sine nester, så er der óg til gavn. For alt hva den 
giver, er noget den bydes tilbake. Alt hva den bydes er óg for at gives tilbake. Alt er der i 
totale balanser, om den ser alle inkarnasjoner i en enhet. Konu Ekatah. (160309) 
 
Jeg har en del om auraen på kursa mine, er noe der som burde vært korrigert?  
Ei ser vi behovet nu, den vil tillæres visdommer eftersom stien vandres. For hvorledes 
den vil se all visdommen menneskebarnet har søkt om aura er noget minimalt om den 
skal skues for noget av heledelen av visdommen totalt. Der kommer alt flere visdommer, 
for auraen er alt større, og til gjenkjennelser for hvorledes der skapes kommunikasjoner 
mellom de kosmiske meridianer, ulike energier mellom ulike vesener, dog lik kristaller 
vibrerer. Konu Ekatah. (220309) 
 
LIVSOPPGAVER 
Er det noe spesielt jeg kan gjøre annerledes? 
Ei ser vi behovet. Den kan akseptere hva den gjør, lik der er vel. 
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Den kan ei noget blive mere gudere enn Gud, den kan ei blive noget lysere enn lys, den 
kan ei blive noget sunnere enn sunn. Menneskebarnet streber så meget forgjeves. Våge 
at være i hva der er. Så er der alt. 
Jeg syns jeg har stagnert i min utvikling… 
Ei har den, ei har den. Tale til poteten i marken, Når der er muld over, der skjuler at 
poteten der stagnerer. Den vil se efter stund, så plutselig er der at begynne at vokse. Den 
er i modnings tid nu. (160309) 
 
Hva tror du passer best for meg å sysle med i framtiden?  
Så kan vi ei tale nu. Det vil åpenbares i tidens komme. Om der så ble talt nu, så ville den 
forvirres, for ennu kan den ei se hva der bliver i framtimens behov. Der er store 
forendringer på din Jord, og der vil skapes nye virker og behov. (190309) 
 
- OG MEDITASJON 
Hvordan er det mulig å komme i bedre kontakt med grunnpersonligheten? 
For hvorledes den våger noget at flomme av sitt livs lys, hvorledes den våger alt større 
deler at leve sitt eget liv og bringer takksigelser og aksept til sitt selv derved, så er der óg 
lik den forstyrker de sanneste kilder av sitt selv. Derigjennom i tiden den mediterer, så 
kan den óg søke at lytte alt dypere i sitt hjerte for hvorledes der er for din sjel at lede 
den. Derigjennom vil den óg leve ut nye momenter. Ei skal den tilbakeholde kraften, dog 
der finnes alt flere livsenergier der kan flomme ut av ditt liv. Konu Ekatah. 
Er det noen spesiell meditasjonsteknikk? 
Ei kan der tales så. Der er hvorledes den ser sitt selv lik sitt eget lys. Hvorledes den óg 
søker at bevare sin pust, så er der til velsignelser. Konu Ekatah. (290309) 
 
Noen spesiell form for meditasjon som kan være gagnlig for meg?  
Lik den minnes så at fylle sitt selv med den sentrerede ild der er. Således er der óg at se; 
at at meditere er ei all tid at utelukke. Dog alt hva den ser; de gamle inkarnasjoners 
sentreringer av dine energier tilhørende gamle rikers opplevelse og inkarnasjoner der 
vil samle sin visdom, lik celleminnenes oppvåknelser, bliver lik små dråper den vil se i 
tid der kommer.  Ånde og søke, lik storhavets bølger, at velsigne ditt eget liv for hva der 
vokser i den harmoniske, kosmiske rytme. Konu Ekatah. (230309) 
 
ÅNDELIG UTVIKLING 
Hvordan bør jeg forholde meg til det åndelige?  
Gjennom for hvorledes den ei skal søke noget at skape motstrebelser. Ei skal den søke 
nogen fordømelser. For den spirituelle kilde vil óg vokse inn i ditt eget selv. Der er klokt 
at den ser hva den selv ønsker og hva den ei ønsker. Og ei skal den nogen tid påtvinges 
sådanne energier. Dog den skal velge at se; at om den spirituelle vibrasjon ei fantes i din 
galakse, så var der ei meget at leve for. For alt er der under Skaperens Ånd, alt er der så 
under den galaktiske inspirasjons vibrasjon, alt er der så ledet av små, mikroskopiske 
partiklers evner til at samles - attraksjonens lover. Hvorledes der óg vil bekjentgjøres alt 
nye visdommer innom fysikken er så ledende til at forstå at alt er i behov av en dypere 
bevissthet. Ånd er bevisstheter. Den spirituelle kilde er Den høyeste kollektive 
bevissthet. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
VALG - SKJEBNE 
Er det slik at skjebner er forutbestemt?  
Så kan der tales om der skal beskrives slik skjebner. Dog der finnes rum for hvorledes 
der er i tiden innen den selv fødes, hvorledes den skaper sine valg for de stier der er 
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spesifikt. Således er der óg lik den kan forendre skjebner, for hvorledes den selv gjør 
sine valg og omvalg, korrekt.  (210908) 
 
ASTROLOGI 
Ascendanten i astrologien, hvordan kan jeg best mulig tyde den? 
Gjennom hvorledes den ser der er den balanse hva der tales ascendant/descendant. 
Således er der óg noget den må se under tiden der skapedes under unnfangelsen. Der er 
lik den kjenner til kraften for ascendantens bevegelser i zodiakens hjul, og der er så lik 
den skal se hvilken planet der er alt nærmest, - ei under, dog over. Konu Ekatah. 
Måneknutenes betydning?  
Lik der er noget for hva der henspeiler noget hva der i sin himmel tales skjebner. 
Hvorledes der óg er noget der henspeiler de ballaster den bærer lik av karmiske 
prosesser. Så er der óg noget lik der i din himmel der kan tales pekepinner. Dog ei er der 
manifestasjoner av en total sannhet, der er noget lik der er henvisninger. Konu Ekatah. 
Hva der så dveles noget ved sådanne studier er óg noget den må gjennomtenke nu. For 
der er til nye legemer der kommer inn i Universum for din galakse. Således der påvirker 
av at Moder Jord nu beveger seg inn i hva der kalles galaksens tentakel, og der óg er til 
påvirkelser av store forstyrrelser i asteroidets belte og hvorledes der finnes nye 
komponenter lik asteroider der kommer til nærmende for Moder Jord. Konu Ekatah. 
(210908) 
 
FORVENTNINGER OG LOVEN OM TILTREKNING 
Vi skal ikke ha forventninger, men Loven om tiltrekning eksisterer. Hvordan henger det 
sammen? 
Der er gjennom hvorledes den betrakter forventninger og hvorledes den betrakter håp. 
Hva den tenker for hva der tales Universets språk, så er den universelle energien av 
lengsler til at blive komplett, er noget lengsler for at blive fullendt, er noget lik lengsler 
er lik håp.  Således er der lik der kan leves så i frihet i håp og lengsler, dog hva der 
tenkes forventninger er bundne energier. Konu Ekatah. Attraksjonens lover er óg i 
Kosmisk bevissthet i frihet og ei i bundenhet. For der er av intellektets opprinnelser der 
er konkretiseret en skapelse av hva der tales bundenheter, ufriheter. Alt i Universum er 
i frihet. Om den søker til den minste partikkel, så er der like fullt lik strukturelle 
friheter og ei nogen bundenheter. Konu Ekatah. (170309) 
 
ENDRE DNA? 
Gjennom selverkjennelse, meditasjon og innsikt, kan man endre DNA?  
Så kan der tales.  Gjennom bevissthetens forhøyelser, gjennom de innsikter den høster, 
så er der óg lik der vokser til hva der tales påvirkninger av alle DNA-profiler og alle 
cellers bevissthet, så er der korrekt. (170309) 
(Se side 16.) 
 
Hvor mange DNA-strenger hadde menneskene på Atlantis’ tid?  
Der var lik der bliver for framtimens lys. Så er der óg lik den vil se; der er evige 
sykluser der varierer for sådant. Og der er (ung)? nu lik ulikheter for hva der tales ulike 
nasjoner og folk. Konu Ekatah. (190309) 
 
Jeg har lest i "Crimson circle" angående de 12 DNA-lag. Er det korrekt? 
Der er et godt spor, dog ei er der totalt korrekt. 
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Der vil ledes til nye informasjoner, for den skal óg se at der er lik den hele totale galakse 
der kan oppleves lik en DNA-profil. Så vil den óg se hva der skapes til forhøyelser av 
frekvenser. Der er en kollektiv oppløftelse for menneskeheten. Konu Ekatah. (290309) 
 
DET GYLNE SNITT – PHI 
Når Iliuka sier at det er syv deler i alt, ”the golden mean”, det gylne snittet, hva er de andre 
seks?  
Hva der så ei kan defineres. For hvorledes den vil se hva der i din himmel begrepes lik 
’phi’, således er der óg noget hva der vil ledes til en galaktisk visdom der kommer til din 
Jord nu. For hvorledes der var under Egyptens tider, der var under influerende 
energier av hva der tales Andromedas og Orions livsvesener, så er der óg for hvorledes 
den i tiden der kommer nu vil se der er ’extra terrestrials’ der bliver at manifestere de 
universelle visdommer der tilhører ’phi’. Konu Ekatah. (230309) 
 
NANO-TEKNOLOGI 
Det er nano-partikler i mange produkter i dag, er det skadelig for oss og miljøet?  
Så er det.  
Kan du si noe mer om det?   
Vi ser der er noget der stabiliseres efter tidens vitenskap åpenbares. For således vil der 
óg se hva der så skaper noget forrykkelser i hva der tales molekylære strukturer.  Der er 
ei all tid til skader, dog der er påvirkeligt for de allerede eksisterende strukturer. 
(180309) 
 
FORURENSNING 
Er havet så forurenset at det er farlig å spise sjømat? 
Der er beroende hvor den søker at høste sådant mat og hvor tid den søker at gjøre så. 
For der er under lik den må se til hvorledes strømninger er, for der er til utskiftelser lik 
havet er selvrenende. Gjennom tider kan der være spesifikt i den 7. månedel noget lik ei 
klokt at ete. Konu Ekatah. 
Hva skal til for at havet skal bli mindre forurensa? 
Der er at det tilføres mindre. 
Hvordan kan jeg hjelpe til å få folk og myndigheter over hele verden til å forstå at det er en 
viktig matkilde som ikke bør forurenses? 
Vi ser der vil høstes forståelser. Søke at se etter hva der tales Hopi indianers taler 
hvorledes der er beskrevet, og hvorledes der er noget tilhørende Moder Jord og 
menneskebarns "destiny" for hvorledes der er fortapelsen av livet i havet tilhører hva 
der så vil skape omskiftelser i menneskebarnets tanker. Således vil der bringes til nye 
opplevelser. Konu Ekatah. (210908) 
 
FOKALPUNKTER 
Er det et fokalpunkt her? 
Der tilhører. Der fins tusener og tusener, korrekt. 
Har det noe med hellige steder å gjøre? 
Så er der. Der tilhører hva vi nu har talt for meridianer på sin klode og i Universum, 
linjer og Ley Lines, korrekt. (160309) 
(Se side 8.) 
 
ATLANTIS 
Hvor lå kontinentet Antlantis? 
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Der er vest i havet, hva der tales ’Atlantic’. For hvorledes der óg søker at se om den nu 
ser Azorene, så er der rester for hva der tales Antlantises kontinenter. Om den skuer óg 
til hva der er av Tenerife, så er der óg rester av sådant kontinent. (290309) 
 
BESETTELSER? 
Kan mennesker bli besatt av onde ånder?  
Ei ser vi der finnes sådanne besettelser om menneskebarnet ei selv der velger. Således 
der finnes ei nogen ånd der kan bryte sådanne pakter for den Universelle energi at 
inngripes i menneskebarn for at besettes.  Der finnes den intellektuelle kraft i 
menneskebarnet selv der tilvelger at forblive i sådanne tilstander. Der óg finnes det 
menneskebarn der søker i oppriktighet av lyset i kjærlighetens kraft der ei kan blive 
penetreret av sådan informasjon. Således; den der forgyller den guddommelige energi 
av sitt selv, bliver at flyte i det guddommelige lys. Konu Ekatah. (180309) 
 
Er det noen mørke krefter som jobber imot meg? 
Ei er det. For om der så var, så var den ei ved denne ild.  (290309) 
 
SYNER 
Jeg ser papirer og skrifter som jeg ikke skjønner noe av, jeg ser matematiske formler, jeg ser 
språk…. 
Så er der korrekt. Der tilhører óg tiden der skal komme. Søke dertil nu at se lik den 
oppvåkner sine sanser, så vil den óg se alt hva der før var usynligt, lik der er av høyere 
vibrasjoner, så er der óg skrifter der tilhører framtimens lys. Ennu skal den ei se, dog 
der kommer en tid den lettere vil se. 
Er det engler jeg ser til stadighet?     
Så er det. Konu Ekatah.  (290309) 
 
Å SE LYSET 
Kommer jeg til å se dette lyset mitt i denne inkarnasjonen?  
Så er der korrekt. Bekymres ei derved, for der er således den ledes. For den der søker, 
vil således oppleve for hvorledes portalene åpnes. Den der lengter efter lyset at se, vil 
således være omsluttet av lyset en tid før der oppdages. Konu Ekatah. (180309) 
 
Har jeg utfordret mørket? Jeg synes jeg får lite fred fra mørket?  
Der er således den må søke i mørket for at gjenfinne lyset. Alt hva den så selv er i sitt 
eget lys, så er der lik den ei vil se at der er mørke. Konu Ekatah. (210908) 
 
Du fortalte at den som ”ser sine lyskilder, er óg i bevisstheter ikring sin gestalt av Kristo 
energi.…” 
Alt lys er av Kristo energis bevisstheter, alt lys den selv skaper og alt lys den våger at 
være i, korrekt. 
Men lys er ikke alltid godt lys, sa du også… 
Således er der for hvorledes den ser; der finnes noget for hva der tales naiviteter i 
menneskebarnet. Dog menneskebarnets individ der kjenner hjertets behov, vil ei nave 
(?) sitt selv for gjennom tankenes forvirrelser. Der er lik at vite hva den selv vil og at 
våge at manifestere sine egne viljer. Den der lytter til sin sjels lengsler og skaper 
virkeliggjørelser av sin sjels behov, ledes til det lys der er forgyllet. Den der søker at 
noget vandre nogen annens sti, kan lett blive forblindet. Konu Ekatah. (160309) 
 
Hva er lysets kilde?  
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Der er alt hva den skaper i hellighet av sitt selv. Alt hva den ser, så er der for hva der 
skaper bevisstheter i alle celler og alle molekyler. Alt er der efter den store ’Spirit of the 
White Eagle’. Der er den store Skaperånd og den guddommelighet den óg bærer i sitt 
selv, for alt er tilhørende den store guddommelighet. Konu Ekatah. (230309) 
 
Jeg lurer på hvordan jeg best kan åpne opp for lyset mitt framover?  
Hvorledes den søker gjennom hva der tales at bevare sin fokus, så er der óg lik den ser 
hva der så bringer til nye åpenbarelser gjennom sine egne sanser. Så skal den velge at 
tenke noget av utradisjonelle tanker. For hvorledes der før var, bliver ei at komme 
tilbake. Der kommer nye energier til sin Moder Jord nu. Alt er der påvirkeligt av den 
galaktiske inntreden – så er der lettere at forstå i tiden der kommer. Konu Ekatah. 
(220309) 
 
LYSETS ØY –  OG ANDRE ”FYRTÅRN” 
Du sa: ”Således skal den óg søke at se helige øer, lik der er Moder Jords øye til Universum”, 
hvilke ø’er er det?  
Lik der er transformasjoners øyner. Hvorledes der er talt før, der er lik informasjoners 
meridianer mellom ulike galakser og ulike kloder, så er der mellom ulike steder på din 
Jord. Konu Ekatah.  
Det er ikke noen konkret ø’?  
Ei er det.  
På hvilken måte var Kea ’Lysets ø’ i Antikken?  
For hvorledes den vil se, så er der gamle historier, gamle myter, - óg for hvorledes der 
vil skapes lik gjentagende energier for hva der oppvåkner nu. Den vil se; lik der finnes 
lysets punkter på megen tilstander og steder på sin Jord. Kea er en del av den hellige 
kraft, så vil den se, for alt skal der forenes, og lik der bliver så til en fyr at lyse i 
Universum der tilhører en liten del av en alt større mekanisme. Konu Ekatah. (230309) 
 
Fjellet Muen (Øst for Rondane Nasjonalpark); er det en krystall-by der?  
Der tilhører, korrekt. Hvorledes der er så, lik der finnes lik hellige fyrtårn om den vil. 
Så er der korrekt.  
Er det det samme med Kjølen, ved Soltindens fot? (Skogshorn i Hemsedal)   
Så er der korrekt. Så er der alt talt. (021008) 
 
VINTERSOLVERV 
På Orknøyene er det fortidsgraver, og noen med en smal døråpning der solen på vintersolverv 
skinner inn og treffer veggen lengst bak. Hvorfor har de lagt ned så mye møye på å bygge 
sånn?  
For der var den helligste sol og den helligste dag under hva der tales de keltiske tider. 
Således av kelterne der bar frem sine offergaver og viede sitt liv til eksakt denne dag, 
der var den helligste stund av alle.  
På hvilket grunnlag trodde de det?  
Der var for de troende, for hvorledes de søkede foreninger i hva der tales galaktiske 
tanker. De søkede til Universet at nedstige til sin Jord, og således var der den 
guddommelighet der blev dyrket der således skaper sådanne tradisjoner.  
Det har ingen betydning for oss i dag?  
Ei ser vi behovet. Konu Ekatah. (270309) 
(Se mer om fortidsminner på de engelske øyer på: www.pretanicworld.com/Monuments.html 
og www.wikipedia.org/wiki/Long_barrow ) 
 

http://www.pretanicworld.com/Monuments.html�
http://www.wikipedia.org/wiki/Long_barrow�
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ALDER 
Jeg har vanskelig for å velge, kan det komme av at jeg er blitt såpass gammel?  
Hvile nu dine tanker. Den har valgt at komme til denne ild. Og søke nu at se at Iliuka er 
meget eldre enn kvinnen, dog like fullt, vi bærer ei nogen frykt for at velge. Og således 
er der noget den vokser med i tiden der kommer. Alder kan ei måles om den tenker i 
galaktiske enheter. Den skal søke at se alle sine livs inkarnasjoner lik en enhetslinje, en 
del av det velsignede nuets punkt, der er óg like meget velsignet av evighetens lys. 
Derigjennom skal den se, tiden er nu for at våge at være til stede i sitt selv. For om den 
skuer ikring, om den kunne se de eldede sjelers bevoktelse ved denne ild, om den kunne 
se de ånder der vokter, så ville den kjenne sitt selv lik et litet spedbarn. (230309) 
 
INKARNASJON  
Jeg har lest et sted at man skifter kjønn for hver inkarnasjon. 
Så kan der være, dog der er primært lik hvorledes den fyller sine oppgaver for det 
kjønn den er. Hvorledes den lever sitt selvs liv er óg til at påvirke sådant. Nogle stunder 
er der i behov for nogle gjentagelser av sådant, så bliver den fri til at noget utprøve den 
maskuline og den feminine energi. 
I forrige liv var jeg mann. 
Så er der korrekt. 
Hvorfor valgte jeg å bli mann nå igjen, da? 
Så er der ei noget ’hvorfor’ nu, der var et ’hvorfor’ én inkarnasjon tilbake. 
Er det sånn at dualer og alle andre deler av meg har samme kjønn som meg i hver 
inkarnasjon? 
Ei er der så. Der finnes dualistiske prinsipper der fyller yin og yang til en helhet, lik der 
er så for alle livsvesener. Konu Ekatah. (160309) 
 
Hvorfor kom X til meg?  
Der finnes ei noget ’hvorfor’. Der finnes lengsler av sjelens opprinnelser. Der finnes en 
kosmisk bevissthets plan for hvorledes menneskebarn ledes til hinannen. Om den ledes 
til hinannen lik fiender eller frender, lik sjelefragmenter eller lik gruppesjeler, eller lik 
bror og søster, eller lik småfrø og forelder, så er der alt lik hva Wakan Tanka (= Den 
Store Skaper, Gud) leder. Der er for at sjelen skal vokse gjennom sine erfaringer, og for 
at der skal leve og fylle sin egen kropp med alt større sjelsvibrasjoner. Konu Ekatah. 
(270309) 
 
Kan du si noe om plassen min i Universet når jeg ikke er inkarnert?  
Der finnes lik millioner og millioner platser derved for hvorledes den skal kjenne den 
universelle energi i sitt selv. Og i tiden den erkjenner sin galaktiske intelligens og 
eksistens, så er den til en god stjerne at være. Konu Ekatah. (230309) 
 
Er dette min siste inkarnasjon? 
Ei kan der tales så. Dog om der undres om der er din siste materiske inkarnasjon i 
denne dimensjon av tid og rum, så er der korrekt. (180309) 
 
Når jeg ser inn i lille X.s øyne, er det som jeg gjenkjenner min egen sjel.  
Så er der korrekt. Der er en bror av dine tidligere inkarnasjoner om der tenkes syv 
inkarnasjoner tilbake i tid. Om der tenkes for de irlendske øer, så er der lik den var 
knyttet tilsammen lik ’twins’, korrekt. (230309) 
 
Alle de store mestrene som har levd, er deres evner lagret i sjelen eller blir de tapt ved død? 
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Vi ser; intet er der lik der fortapes. Evner er all tid til stede, dog der er intellektet i 
menneskebarnet der begrenser evner.  (160309) 
 
Er det en forskjell på ånder som har gått videre og de som henger igjen? 
Så er der korrekt. 
De som henger igjen har noe de skal ha gjort før de går videre? 
Ei er der all tid så. Dog der er lik der er bundenheter i denne materiske jordeliv. Der 
skaper óg sådanne fastholdelser i hva der tales materiens tilstander og den selv bliver 
transformeret mot de høyere bevisstheter lik i efterlivet. Her er sjelen der lenges tilbake 
til at tro at der er noget der er uforløset. De vet ei hva de vil og hvor de vil. De har mistet 
sine sanser for at se lyset. (160309) 
 
Man sier at noen "går igjen", er det da ånden eller er det sjelen som er..?  
Der er en sjelsløs impuls, der er åndens energier der manifesteres. Dog likefullt er der 
noget lik der tiltrekkes for sjelens bevisstheter. Sjelen kjenner til hvorledes den åndsdel 
av sitt selv er forløst og vandrer sine egne stier, således vil sjelen alltid trekkes til den 
åndsenergi, og således vil der alltid skape noget konflikter der kan manifesteres lik "går 
igjen" på din Jord. Konu Ekatah. (210908) 
 
Er det til det beste å sende alle sjeler som ikke har gått over til Lyset? 
Så er der korrekt. Dog den kan gjøre nogle få unntagelser. Til eksempel, der ville være 
ille nu om den ville sende Iliuka tilbake til sin himmel.  
Jeg regner jo ikke deg som et spøkelse, da. 
Vi kan óg tale ’Buhuu!’. (280309) 
 
DØD 
Når man transformerer eller forlater dette livet, går man da automatisk inn i det mange velger 
å kalle astralverden? 
Ei er der så. Der er lik for nogle individer, så er der den astrale energi forlater legemet 
innen døden inntreffer. For hvorledes der óg for nogle søker inn at trede i efterlivets 
tilstander, så er óg lik astrale energier bliver lik ’ghost’ på din Jord. Likefullt er der at 
se at ei er der den astrale frekvens der følger individets respons, der er sjelens 
vibrasjoner der er foruten astral vibrasjon. Konu Ekatah. (290309) 
 
Hvorfor søkte han ikke hjelp før han døde? 
Så kan vi ei tale, der er så vel under våre himler at beskyttes for sådant. (210908) 
 
Jeg har tenkt på min egen begravelse. Hvorfor jeg har gjort det?  
Der er nogle refleksjoner den gjør; for hvorledes den óg lettere sådant kan se de 
muligheter der finnes til efterlivets tilstander. For lik vi før har talt; der fins ei nogen 
død. Alt er der så lik der vil gjenoppstandes i ditt eget selv alt efter hvorledes den befrier 
alt hva den skaper bundenheter til i denne inkarnasjon.  Så er den fri, og så lenges sjelen 
til. (170309) 
 
Min kone forlot meg i forrige uke, hvorfor forlot hun meg så tidlig?  
Der er så lik der ei finnes noget ’hvorfor’. Der er noget for at den óg skal se at der finnes 
ei nogen forlatelse, og der finnes så lik den vil se hva den bemøter på ny. Gjennom tiden 
vil den erindre hva der skaper sådanne opplevelser. Der er ei noget ’hvorfor’. Alt er der 
ledet under Den Store Ånds himmel, og således vil den eget liv nu søke at forpleie. Der 
finnes alt flere bemøtelser der vil forherlige dine stier.  
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Hva kan jeg gjøre med savnet etter henne?  
Vi ser; således er der lik den ser viktigheten av at noget forpleie sin egen inkarnasjon. 
Således skal den ei gjøre sitt selv så meget beroende for sine nester. Alt er der lik den óg 
skal hvile i sitt hjerte for at vite at sin viv er ikring ditt selv nu, og så vil den all tid være, 
i tider og atter tider. Se de muligheter der tilføres ditt liv nu!  
Er det noe jeg kan gjøre for å få kontakt med henne?  
Ei ser vi den kan nu. For hvorledes der skaper alt større friheter til at forstå hvorledes 
der nu på dens portal står en skilt; der står ”Do not disturb”. Således skal den óg se at 
der kreves tider i efterlivets tilstander noget for at noget skape resymé av livet den har 
levet for at samle kraften og til forberedelser til nye inkarnasjoners fødelser. Således 
skal den bære tålmod, og den skal vite om den selv prøver, så bliver der ei noget. Dog vi 
ser den vil søke at skape kommunikasjoner med ditt liv. Konu Ekatah. (270309) 
 
Er det mitt trangsyn eller vrangsyn som gjør at jeg sier nei til henvendelser med kontakt med 
avdøde slektninger?  
Vi ser der er noget avventelser i ditt selv. I tiden der kommer, så vil den formidle.  
Det er okei å gjøre det?  
Så er der vel, så er der vel.  
Forstyrrer jeg dem veldig?  
Ei er der så. (2203009) 
 
INNESTENGT SORG 
Hva er det som gir meg innestengt sorg? 
Gjennom hvorledes den så noget i varsomheter begrenser noget sitt liv at flomme, så 
bliver der litt den alt kjenner til. For der er to visdommer i ditt selv; den ene visdom 
forteller hvorledes den skal leve ut alt større levende kraft av sitt selv, dog der er 
intellektet der skaper óg begrensninger. Således er der en dualismens energi der 
kjemper en kamp i ditt selv der oppleves lik en sorg. Konu Ekatah. (210908) 
 
CHEM TRAILS 
Hva slipper de uordinære flyene ut over Geilo-området?  
Der er lik der tales lik ’chem trails’ Der er noget lik der skaper bevisstheter ikring hva 
der tales atmosfæriske energier. Der tilhører hva der tales en global eksperiment for at 
noget forhindre hva der tales klimatenes kollaps. Konu Ekatah. (280309) 
(Se også www.iliuka.net; Visdomsord nr. 1 – 2009, s. 25 og Kristiansund 01.10. 2008, s. 27.) 
 
VAKSINASJONER 
Er det riktig av meg å avstå fra hele det offentlige vaksinasjonsprogrammet når det gjelder 
datteren min?  
Ei ser vi behovet. Vi ser der kan efterfølges, og så kan der hvile i nogen tiltro til at der 
bliver utrenet hva der ei kan være der. Så er der vel. Vi ser til den. (190309) 
 
For å fullføre vaksinasjonsprogrammet, så rådet du én til å spise selén i lengre tid før hun tok 
vaksinen, hva råder du meg til å gjøre?  
Nu er der noget den ei behøves at tenkes på. For hvorledes den gjennom sine aktiviteter, 
hvorledes den gjennom sine frekvensers anvendelser til at skape toner, så er der óg til 
noget av renende effekter. Konu Ekatah.  
Men vaksinen er klok å ta lell?  
Så er der vel, så er der vel. (230309) 
 

http://www.iliuka.net/�
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Hva mener du om alle vaksinene som vi må ta?  
Der er noget der under tidens transformasjoner av alt opphøyede frekvenser fra sin 
Jords himmel er noget der skaper alt utrenelser av sådant. Således er der for individet 
selv der skaper noget utøvende energi for at blive fri av sådant der ei er i behov. Den 
rener ut selv hva der ei er i behov. Konu Ekatah. (270309) 
 
TAPPING AV ENERGI 
Kan Qigong-mesteren fortsatt tappe eller komme åt min energi?  
Så er der korrekt. Vil der forhindres? 
Ja.  
Vil den bede sådan bønn for at der forhindres?  
Ja, takk, gjerne.  
Den kjenner således bønnen for forvaltning og beskyttelse av ditt selv. Tror den ei på 
bønnen?  
Jo, men siden han kan komma åt meg allikevel ..  
Hvem er størst?  
Gud.  
Søke så at se den Guddommelige i ditt selv er alt større. Søke lik den ei faller til marken 
om den bemøter nogen hva der tales guru. Søke således lik den så oppreiser sitt selv i sin 
egen stolthet. Søke at verne om din egen visdom tilhørende ditt nordens rike. Søke óg at 
se; alt hva den forbygger av de fundamenter der er, skaper alt bedre vibrasjoner. Og så 
kan den beskytte sitt selv, og så kan Iliuka luske ikring og lukke portalen i tiden der 
bliver åpen. Der er lukket nu. (280309) 
 
Jeg føler at enkelte tapper meg for energi, stemmer det?  
Der er for at den selv velger så. Om den forvalter sine egne grenser, om den skaper vern 
om sitt selv gjennom hva den beskytter, så er det ei nogen der kan fortape din energi. 
Der finnes lekkasjer for at den selv gjør så. (280309) 
 
Jeg tiltrekker meg sjeler og de blir hengende i auraen min. Er det noe jeg kan gjøre for å 
hjelpe dem uten å måtte ofre noe selv?  
Hvorledes den betrakter, der er for noget av sin rolle, der er at skape tillærelser for 
hvorledes den skaper vern om sitt selv. Søke at beskytte din egen aura gjennom 
anvendelser av salviens røkelser, og således vil der være lettere for tiden der kommer. 
Søke óg lik den så kaster for ilden, der er lik hva vi taler, din snillismens tanker. Vi ser 
den bærer kraft noget lik en Florence Nightingale og således er der lik den i tiden den 
søker at sprede sitt lys over alt og til alle, så bliver der óg konsekvenser for hvorledes 
den fortærer sin egen ild. 
Kan jeg si fra meg avtale om å hjelpe dem?  
Der er klokt, korrekt.  
Har jeg mindre beskyttelse enn andre mennesker?  
Ei kan der tales så og ei kan der måles så. For der er ulikheter gjennom variasjoner av 
beskyttelser i sin aura, alt hvorledes den søker noget at forvalte sin egen kraft. 
Hvorledes den bærer hensyn til sitt eget selvs behov, så vil der vokse til styrker. All tid  
den søker noget at unnvike at se sitt selvs behov, så bliver der huller i din aura. Konu 
Ekatah. 
Hvorfor har jeg så lav eter-energi? 
Vi ser der er noget lik av den samme konsekvens for hvorledes den så utøver sin kraft 
lik den bestråler alle med sitt lys, og den forglemmer at forpleie sitt selv. (210908) 
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ULIKE BEHANDLINGSSYSTEM 
Angående ”De Nye Energiene”, (Iliukas kanaliserte behandlingsform) er dette noe som kan 
brukes på ME pasienter? 
Så er det. Der finnes ei noget symtomer der ei kan anvendes.  (160309) 
 
Hvorfor fikk jeg lære ”De Nye Energiene”? 
For der er viktigt for at sprede visdommen. Og der er viktigt at skape forbindelse óg i 
tiden der kommer til hvorledes den våger at anvende sådant. For alt hva den ser 
visdommer tilknyttet meridianenes opprinnelser vil bringe óg hva der tales Universelle 
innsikter om hvorledes der er meridianer og energilinjer imellom ulike kloder i din 
Universum.  
Har det noe med aktivisering av DNA og gjøre også? 
Der tilhører. 
Kan man si at det er oppjustering? 
Så kan der tales. (160309) 
 
Du sa jeg skulle begynne med healing, men alle spør om klarsyn. Hvorfor det? 
Er der nogen ulikheter mellom at sanse og at anvende sine hender? Kan den ei sanse 
med sine hender?  Der er den samme kildes utøvelse. (160309) 
 
Healing-utdannelsen fra Den gyldne sirkel, er det viktig for min videre utvikling?  
Så kan der være. Dog søke nu ei at forblindes. For der finnes alt bedre bevisstheter 
ikring hvorledes den selv velger den kraft der løper av ditt hjerte gjennom dine hender. 
Om den søker gjennom kjærlighetens kilder at sprede ditt lys, så er der vel. Ei er den i 
behov for nogen magiske formler. Ei er den i behov av noget ”hokus pokus” av tekster 
og benevnelser. Healing er healing, og ei kan den nogen tid bli ’healere’ enn ’heal’! 
(021008) 
 
Hvilken betydning har valget av metalltypen på akupunkturnåler?  
Der er så, lik der oscillerer av ulike frekvenser ulikt efter hvilket metall der er. Og hva 
der så søker, så er der likt for pendulens funksjoner. Om den noget skaper en spirituell 
forbindelse, så er kopperet den ene frekvens og der er for silveret den annen frekvens. 
Og der er for ulike metaller til ulike symptomer og ulike søkende av ulike dimensjonelle 
plan. Konu Ekatah.  
Nå bruker jeg mest gull.  
Så er der vel. (190309) 
(Om pendelens metaller, se www.iliuka.net: VISDOMSORD nr. 3 – 2006, s. 18.) 
 
Kan jeg få noe innsikt i lys- og krystallterapi-healing sånn som de holdt på med i Lemuria?   
All healing den gjør, om der søkes at spredes ut av sitt hjertes behov, om den søker at se 
alt hva der stråler ut av hjertets kammer, så er der den reneste kraft den kan gi om den 
byder av hva der tales kjærlighetens vibrasjoner. Så er der alt til velsignelser, om der 
var i Lemuriens tilstand, om der er i ditt rikes tilstand. Leve ut kraften gjennom sitt 
hjertes vibrasjoner – uforbeholdent. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Hvem arbeider gjennom meg når jeg foretar healing? 
Der er ditt høyeste aspekt av ditt selv, for hvorledes den óg vil alt stadigt bemøte større 
deler av hva den fornemmer i sitt selv. Der er kraften der tilhører av eldede tider knyttet 
for nepalesiske energier. Konu Ekatah. (290309) 
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Kan jeg ikke bare be Universet om hjelp, og et mirakel vil skje? 
Ei kan der tales så, for der finnes óg karmiske hensikter til hvorledes menneskebarn 
bærer sine symptomer. For hvorledes der óg skal søke at se; for hva der i dens karma 
befries og forløses, så er der gjennom egne prosesser for hvorledes den skal vokse. Så er 
der vel. (290309) 
 
EPILEPSI 
Kan du gi noen råd angående å heale på mennesker med epilepsi?  
Vi ser; der er óg igjennom hvorledes den søker i grunnstammen at skape, - vi tenker nu 
for hva der er av kundalini-energier -, at moderere lik harmonisere energier av 
frekvenser. Derigjennom er der óg lik der skaper de helende blokkeringers opplevelser, 
noget den forøker kraften til bak i den pineal og hva der tales i søylens nederste del. 
Således er der alt lettere for de energistrømmer der flyter at moderere til hva der tales 
av tilslag av epileptika. Konu Ekatah.   
Kan healing framprovosere anfall?  
Så kan det. Dog om den så søker at tro at epileptika er noget der er festet for hodet, så er 
der noget lettere for mennesket at søke at hele dertil. Dog epileptiske anfall er noget der 
all tid påvirkes av den primære balansen mellom Fader Himmel og Moder Jords 
opplevelser. Der er spiralenes energiers vibrasjoner der påvirker ryggsøylen, og der 
påvirker de væskenes sekreter der er helhetens søyler. Der påvirker óg hjernebarkens 
sammensetninger av de elektro-energier påvirker for de celler der er. Konu Ekatah. 
(220309) 
 
FEBER – HALLUSINASJONER 
Når man har feber får man ofte hallusinasjoner. Hva er det som skjer med kroppen da?  
Der er gamle minner der skapes således hva der tales hormonelle og kjemiske 
forendringer der er noget der påvirker alle bioprosesser i sådant. For hvorledes der er 
til opplevelser, der skaper forstyrrelser av sansene. Konu Ekatah.  
I feber-hallusinasjoner som liten opplevde jeg at jeg samtidig var et lite sandkorn og en stor 
planet.  
Dog søke nu at se; om den kunne skue lik av Wakan Tankas øyner, hva er der så 
ulikheten mellom sandkornet og  planeten? Der finnes ei nogen ulikheter annet enn i din 
fysiske verden hvor den kan måle i meter og i kilos. Om den ser så, hva så kan den se 
der finnes ulikheter mellom ditt eget selv og Den Store Ånd? Alt er der ett, og alt er der 
en del av ett, og der finnes ei lik tid-og-rum-prosesser annet enn på din Jord. Om den 
kunne skue av våre himler, så ville den óg se sitt eget selv lik mikroskopisk og gigantisk. 
Konu Ekatah. (270309) 
 
PINEALKJERTELEN 
Stemmer det at fluorid kan hemme pinealkjertelen.?  
For nogle så kan der gjøres så. Der var alt flere beskaffenheter av kjemiske substanser 
under tider der var innen den selv blev født. Således skal den se i tiden nu, og spesifikt 
ved menneskebarn der så er unnfanget efter hva der tales nittenhundrederogåttito 
(1982), så er der i beskaffenheter i høye kristalliniske verdier. Derigjennom vil der ei 
være influeret av sådant. 
Er det noe man kan gjøre for å styrke pinealkjertelens funksjon? 
Der óg er knyttet for tillit. For hvorledes den våger at noget trene sine fornemmelser og 
våge at bære tillit til sine intuisjoner. Søke dertil at se hvorledes den anvender lek, 
hvorledes den anvender spill for at noget trene sine intuisjoner tilsammen med sine 
frender. Derigjennom vokser kraften for sin pineal. (160309) 
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(Se også under FLUOR s. 35) 
 
Hvilken betydning har pineal for tomrommet mellom pluss og minus i molekylet?  
For hvorledes den ser, så er der óg at se gjennom hva der i sin himmel tales lik lysets 
tunneler. For hvorledes den óg ser, alt er der så avhengig av for hvorledes der skaper 
balanser mellom alle partikler, av pluss og av minus. Balansen skal søkes til at 
optimaliseres, derigjennom vil der være lettere at se. Konu Ekatah.  
Det er et tomrom imellom pluss og minus?  
Så er det.  
Er det det tomrom som jeg kaller for enheter?  
Så kan der tales. Lik vi taler Intetheten, korrekt. (190309) 
 
HJERTE-CHAKRA 
Hvor mange hjerteblader er utviklet og hvor mange er aktive pr. i dag? 
Der kan tales lik der er noget 9 i alt. Likefullt skal den se for hvorledes der óg er blader 
der lukkes og åpnes, og lukkes og åpnes alt efter sinnets stemninger, og hvorledes den 
ivaretager sin aura-atmosfærer. Konu Ekatah. 
Er det en spesiell hendelse som har ført til at mitt hjerte har lukket seg? 
Ei kan der tales så. Vi ser der er noget iboende skeptisisme for menneskebarnet der 
søker. For ei skal den så overfylles av tro, der óg skal følge med en liten tvivel. 
Derigjennom vil den se hvorledes tvivelen er næring for troen, lik at all tid skape sunne 
balanser. Så er der vel. Konu Ekatah. 
Hvordan skal jeg best forholde meg til hjerteåpning utviklingsmessig? 
For hvorledes den óg skal all tid søke at verne om sitt eget selv. For den der bærer åpent 
hjerte, kan óg noget risikere at miste sin hjertekraft. Således må den all tid tenke for 
beskyttelser av sitt hjerte, lik den ei influeres av for megen energi i omgivelser. Konu 
Ekatah.   (290309) 
(Hvis en tenker på hjerte-chakraets symbolbilde, er det 12 blader i alt, akkurat som rot-
chakra har 4 blader, hara har 6, solar plexus 10, hals 16, pineal 96 og krone-chakra 972.  
Dette er blader som kan sees eller fornemmes av enkelte og som viser ulike energi-tilstander 
på ulike nivå i et chakra.)   
 
TANKEN 
Har tanken en masse?  
Ei er der så. Dog tanke kan skape masse. Om den ser så óg hvorledes der finnes av 
Intetheten og Altet lik søster og bror, så er Intetheten og Altet den samme frekvens, dog 
med motsatt polaritet. Konu Ekatah.  (270309) 
 
ADHD 
Er det okei at han får medisiner for ADHD?  
For tiden nu så er det. Dog efter stunder vil der gjenfinne den annen benevnelse, for der 
fins ei noget hva der tales ADHD. Der fins alt indigofrø (= indigo-barn) der bærer alt 
høyere vibrasjoner, og der bærer behov av at leve ut sine vulkanoenergier og 
livsenergier av alt høyere frekvenser enn hva der er i de fleste menneskebarn til tiden 
nu.  
Så det er riktig i nåtiden, men…Det er vel, der er vel …ikke i framtida?  
Så er der korrekt. (190309) 
 
TE AV GEITRAMS 
Geitrams er bra mot candida albicans. Er det derfor jeg skal drikke te av den?   
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Ei er det. Der er for en holistisk tanke til at skape levendliggjørelser av blodets celler.  
For så er der óg til at skape balanser mellom de blodplasma der skal noget søke for at 
bevare immunet. (180309) 
Handler det om de hvite blodlegemene?  
Der tales for helheten. Der er óg for at skape balanser mellom de hvite og de røde og for 
hvorledes der er av oksygenets profiler i de røde. Så er der alt i helhetens betraktninger 
den må se. (230309) 
 
URINVEISPLAGER – TE AV TRANEBÆR 
Kan du gi råd for problemer med urinveiene?  
Tranebærets urter. For hvorledes den søker dertil avkokelser hver aften, så bliver der 
alt lettere. Konu Ekatah.  
Altså, tranebær-te, og ikke de kapslene jeg tar?  
Så er der korrekt.  
En kopp hver kveld?  
Så er der vel. (190309) 
 
OVERGANGSALDER-PLAGER 
Er det riktig for meg å bruke villrot for overgangsplager?  
For ditt liv så er der vel. Dog ei kan den usynliggjøre overganger. Der er 
transformasjoner om den vil eller ei. Dog der modererer opplevelsen noget derav, 
gjennom de hormonelle balanser der bliver. Konu Ekatah.  
Der hjelper nattlysolje til óg?  
Så er der vel.  
Men den Aloe Vera-juicen som inneholder propolis, er det en bra drikk å ta?  
Ei under varmtiden (sommeren), dog under koldtimen (vinteren) så er der vel. (190309) 
 
OMEGA 3, - 6 OG 9 
Jeg har hørt at omega 3, 6 og 9 ikke er så bra kombinasjon. 
Der er så lik legemet selv sorterer til hva der er i behov. Søke dertil at se hva den 
tilfører, er så til gavn. Konu Ekatah. (270309) 
 
SØVNPROBLEMER 
Jeg sliter med søvn, hva kan jeg gjøre selv?  
Den kan søke noget at transformere sine energier til noget inkorrekt anvendelse for 
tiden nu. For at se for hvorledes den skaper balanser, er efter hvorledes den tiltager 
føder og hvorledes den søker at hvile. I tider den så søker at lytte til sitt legemes behov 
og ei efter timeverkets behov, så bliver der lettere. Søke lik den så søker for noget der 
tales ’siesta’. Konu Ekatah.  
Er det noen grunn til at jeg får disse omgangene med søvnløshet?  
Så er det. Der er noget av biokjemiske energier der skaper turbulenser i ditt selv 
påvirket av dine psykomotoriske energier, for den jager noget efter livets opplevelser. 
Og således i tider den jager, så bliver den stanset av sin sjels viljer. Konu Ekatah. 
(230309) 
 
Hva strever jeg med i forhold til søvn? 
For hvorledes den søker til bearbeidelse, den anvender megen kraft av sine fysiske 
aspekter. Således er der óg noget av kjemiske prosesser. Der er klokt at den ser, der er 
en biorytmisk kollaps. 
Hva vil det si? 
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At den må søke noget at gjenfinne sine sanne biorytmer gjennom hvorledes den 
oppvåkner sitt selv og påtvinger sitt selv til at oppstå under morgensols lys. Hvorledes 
den skal lytte til sitt legemets behov under tider legemet kjenner for ’siestas’, så skal den 
søke dertil. Under tider den kjenner for at legges, så skal den lytte og legges. 
Når jeg snur meg og skal sove, så dirrer jeg innvendig i hele kroppen. Hva kommer det av? 
Den er en ’krystall’, således får den forpleie sitt selv lik den er en krystall. Derigjennom 
er der klokt at den ser; alt hva den bringer til gode harmoniserende toner og kolører, så 
vil der avhjelpe til noget for at sove. Og hva der tales så kolørene i din sovekammer, der 
er gyseligt.  
Hvilke kolører skal jeg da bruke? 
Der er noget der harmoniserer alt bedre, og ei skal der være så meget griller. (= grelle 
farger?) (290309) 
 
Vil det være klokt for meg å få melatonin?  
Så er der vel, så er der vel.  
Det er ikke noen urt med tilsvarende effekt?  
Ei er det, ei er det.  
Det har gått ut noe varsku om at Johannesurt kan være skadelig for noen mennesker...  
Ei ser vi der er så. Der er så lik der skal voktes om der er lik skader på sine nyrer, dog 
den skal se alt lettere hvorledes den søker til de urter der er til oppbyggelse og renelser. 
Konu Ekatah. (270309) 
 
MØRKREDSEL 
Jeg er litt mørkeredd, hva kommer det av?  
For der er således den ser for hvorledes den skaper noget imaginære opplevelser av hva 
den tror kan finnes i mørket. Dog om den ser alt større deler av sitt eget lys så vil den óg 
erfare at intet er der at være redd for, for der finnes ei store livsvesener der søker at 
true kvinnen i mørket. Der bliver alt bedre. Konu Ekatah. (270309) 
 
PIPING I ØRENE.  
Hva er det plagsomme suset jeg har i kronechakra ved ørene?  
Der er således noget der er til tilførelser av de energier til sin Moder Jord nu, lik der 
skapes alt høyere vibrasjoner. Der er til eksempel noget for hva der tales gamma-
bestrålinger av Kosmos. Således er der for megen menneskebarn at høre og at 
fornemme de lyder. Så er der vel.  
Er det noe jeg kan gjøre for å dempe lydene, for det er veldig plagsomt?  
Dog vi ser der forbipasserer sådant. Vi ser der stabiliseres etter stund. Bære tålmod.  
(210908) 
 
Jeg har hatt litt piping i ørene mine..  
Så er der velsignet av de frekvenser der er. Således vil den óg kjenne for hvorledes 
høyere frekvenser tilføres Moder Jord, der er intergalaktiske frekvenser. Så var der óg 
på sin Jord flere millioner storsoler tilbake. Nu er der lik Moder Jord og alle planeters 
systemer beveges inn i den femte tentakel. Så er der óg lik der opphøyer i kraften for 
hele den planetariske system. Konu Ekatah.  (270309 II) 
(Se mer om emnet på side 15 her og i tidligere VISDOMSORD) 
 
SNORKING 
Hvilke tankemønstre skaper snorking, og hva kan man gjøre…?  
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Vi ser; der er óg noget tilhørende anatomiske forstyrrelser. For hvorledes der henfaller 
noget lett til avslappetheter der er i de muskulære energier der anvender sådan kraft for 
at bringe frem sådanne lyder. Der er klokt at den ser; dyr er óg snorkende vesener, dog 
ei fluer. Den kan óg søke at se hvorledes den lettere noget transformerer energier i sitt 
selv til at være alt mer bevisst hvorledes den puster. Konu Ekatah. (230309) 
 
VANN 
Hvordan kan jeg lære visdommen å programmere vannet?  
For hvorledes den av sitt hjerte tar så; lik den så leder vannets tanke, så er der óg lik 
den besmitter vannet til hellige tanker. Vannet lytter og vannet sanser, vannet ser, - og 
således er der om vannet bydes av kjærlighetens kilder i ditt selv, så er vannet vel. 
(180309) 
 
Er ionisert vann bra å drikke? 
Der er alt mere livkraft for enkelte mennesker, det er korrekt.  
Vil det være sunt for meg å drikke det? 
Om der ei skapes for meget ioniseringer, så er der korrekt. For der må være i balanser 
til hvorledes den innånder luftens partikler i sitt tipis kammer. For der finnes óg lik 
elementer, maskiner der skaper noget lik ioniseringer av fortorrede lufter, der må søkes 
at kompenseres med tilfuktninger, så bliver der alt lettere, korrekt. (210908) 
 
Anbefaler du at drikkevann uv-stråles?  
Ei ser vi behovet. Dog over tid, så kan der være klokt, korrekt. (270309) 
(Det står mer om VANN  i flere tidligere VISDOMSORD.) 
 
KROPPENS BEHOV – MAT OG DRIKKE 
Den skal drikke nu.  - Oi, nu blev legemet glad! Menneskebarn skal søke at lytte alt 
bedre til sine legemers behov. Således vil der være alt større velsignet kraft i behovet og i 
legemet hva der utfoldes.  Ei skal der søkes så at noget bortvise sin egen kropp, og ei skal 
den nogen tid søke at underkjenne sin kropps behov.  For menneskebarnets kropp er lik 
et barn, og ei skal den fravise sitt eget barn. (170309) 
 
Bør jeg spise kjøtt? 
Ei er der lik bør, dog den kan om den vil. 
Fra hvilke dyr får jeg det kjøttet som er best for meg? 
Til eksempel mammut. Alt hva der er av vilde dyr er til god gavn. Konu Ekatah. 
(210908) 
 
Når det gjelder mat; det handler om hvordan man spiser maten? 
Meget korrekt. Alt meget, meget, - like meget som hva den eter. 
Om den eter med forakt, eller om den eter i smug, i hvilket der angjelder nogle individer 
her, eller om den søker at ete i åpenlysheter og nyte hva den eter, om der sådant er 
forbuden frukter, så er der til velsignelser om den eter god kraft, og ei eter forsurede 
samvittigheter. (160309) 
 
Hvordan bør jeg forholde meg til alkohol?  
Vi ser; om den søker dertil at se der er nytelser, så er der til velsignelser. Om den søker 
at se dertil at der er samvittighetenes energi der skaper belastninger, så skal den la 
være. Ei skal den drikke samvittigheter. Konu Ekatah. (190309) 
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Fra hva slags mat tar jeg opp mest kalk, sink som jeg har underskudd av?  
Der er ulike føder. Ei kan der benevnes alt, for der finnes sådanne spor i alt hva den 
eter. Derigjennom vil den óg se, at om den nu skulle søke til brokkoliet, så finnes der óg 
kalsium der er noget opphentet av Moder Jord, så er der óg noget den selv inntager. 
Klokt er der at den ei tenker så meget i detaljer. Ete og drikke og at nyte du! Konu 
Ekatah. (210908) 
 
Er det noe jeg kan gjøre for å få stoffskiftet mer i gang?  
Gjennom påvirkninger kan der forendres gjennom de føder den eter. Søke at gjøre en 
kur, lik der er av vegetabiliske føder, spesifikt for hva der tales brokkoliets føder. Der er 
tilhørende kraft der vil skape påvirkninger av sådant. Derigjennom skal den óg se at 
skape balanser gjennom væsker den eter og hva den så forbrenner av væsker. Klokt er 
der óg at se at frydes i det legeme den er. Derigjennom skal den óg søke hver eneste 
tirsdag en liten halvdel sjokolader, og der bliver til gleder i ditt hjerte. Der finnes ei 
nogle føder der kan være forbudet. Konu Ekatah.  
Hvilke er det som er forbudt?  
Ei er der noget. Der er bekymmer der er forbudet. (190309) 
 
SYRE- /BASE-BALANSEN 
Er det feil PH-verdi i kroppen som fører til de fleste sykdommer vi har i dag?  
Så er det. (220309) 
 
Jeg er i syre/ base-ubalanse, - jeg har tatt brennesle, eplemost, og…  
Vi ser; det er noget der tilhører en gammeltankes opplevelse; – hva skal den nu gjøre? 
Der er hvorledes den skal moderere sin driftekraft frem i lyset, hvorledes den skal søke 
at skape stabiliteter gjennom hvorledes den hviler her og nu. Ei skal den jage etter 
noget, for enhver jagelse i ditt liv skaper forsurende energier. Således er der lik den ei 
skal kompensere med eplets nektar. Den skal søke alt mindre at jage. Så er der vel.  
Jeg kan slutte med alle de naturproduktene jeg tar?  
Der kan begrenses, meget korrekt. Så kan den nyte et beger med vin. (190309) 
 
Hva slags basisk mat vil gjøre meg basisk raskest, utenom nypepulver?  
Om den søker at tilføre hva der kalles ingefærens rot. Der er til eksempel lik avkokelser 
til te, så er der til velsignelser. Gjennom óg hva den søker til vegetabilske føder til 
eksempel til brokkoliets frukter, så er der til velsignelser. Likefullt skal den se at om den 
forglemmer nu at skape nytelser inn i livet, så bliver der ei meget basisk. Konu Ekatah. 
Er det noe syremat jeg spiser som jeg bør redusere eller kutte ut? 
Vi ser der kan søkes for at begrenses noget for hva der tales salter i sine føder. Så er der 
vel.  
Hvilke kornsorter er minst sure?  
Om der tenkes nu lik den søker, så er der klokt at den søker for hva der tales hveten, så 
er der vel. (210908) 
 
Jeg har en kvalme som kommer og går, er det alvorlig?  
Ei ser vi der er så. Vi ser der er noget den skal gjennomtenke for hvorledes den fyller 
noget av basiske og forsurede verdier gjennom sine føder. Søke at unnvike så meget 
forsurede verdier. Alt lettere vil det være om den skaper basiske verdier, til eksempel 
gjennom vegetabiliske føder. Så bliver der vel.  (220309) 
 
PUSTEN 
Hva mener du med å puste fotoner? 
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Lik den således gjør. Den skal puste liv i sitt eget selv. Alt hva den holder tilbake av sine 
utfoldelser og lengsler, er således den óg fornekter livet at strømme. Alt hva den 
fornekter sitt liv at pustes, bliver óg noget slagg i sitt selv. (160309) 
 
Er det lurt av meg å slutte å røyke, Iliuka?  
Menneskebarn er ei lure, og ei kan den. (190309) 
 
Kan hypnose være effektivt for meg for å kunne slutte å røyke? 
Så er det, så er det. Konu Ekatah. (210908) 
 
HALS- OG LUFTVEISPLAGER 
Hvordan kan jeg forbedre eller bli kvitt hals- og luftveisproblematikk? 
Gjennom all tid nu, lik den minnes hva vi før har talt, hvorledes den skaper alt større 
styrker til sine uttrykk. Så er der óg lik der finnes megen formidlinger i din sjelsønsker, 
formidlinger der óg finnes i dine hjertekamre der er i behov at uttrykkes. Således alt 
hva den utånder av sine meninger skaper óg bevisstgjørelser for hvorledes det er av dine 
lunger og din hals at fungere. Der er lik den forstyrker sine immuner gjennom uttrykk. 
Konu Ekatah. (210908) 
 
ASTMA 
Når blir jeg kvitt astmaen min?  
Vi ser; der er i tiden den takker ja for livet og alt hva der utfoldes i livet. Således skal 
den se sin astma der er en resistens og en motstand mot livets opplevelser. Den skal søke 
at nyte av livets vandringer, og søke óg at se at motvinder kan den oppløftes av. Konu 
Ekatah. (220309) 
 
ALLERGI 
Kommer han til å tåle hunden? 
Den vokser vel og der bliver til at anpasses, korrekt. 
Hvis han tar medisinene sine, så går alt bra? 
Om den ei tenker så meget og søker at se efter hva der er i resistent energi, om den 
takker og bukker for alt for hva der er i livets levende ånd, så er der lik óg at allergier 
kan opphøre. For alle allergier og astmaer er noget på din Jord lik der tales motstand til 
livets energier. Konu Ekatah. (210908) 
 
SÅR I MUNNEN 
Hvorfor får jeg de voldsomme utbruddene i munnen av og til?  
For vi ser der er for noget hva den søker at formidle gjennom kommunikasjoner. Der er 
klokt at den søker to dråpedeler tea tree olje, lik den skaper for utskyllelse i sin munn 
hver aften. Så bliver der vel. Konu Ekatah. (220309) 
 
FLUOR 
Bruk av tannkrem med fluor, kontra det å ikke ha fluor i tannkremen?  
Vi ser der ei er noget besværligt. Dog der skal ei søkes at tilføres sådant så meget til 
småfrø. Der er klokt at den ser; fluoriserende energier er noget der óg kan påvirke den 
mentale prosess. Så er der klokt at den ser; der er noget i tiden nu at der vil blive 
opphevet. Konu Ekatah. (280309) 
(Se også s. 29 – Pinealkjertelen.) 
 
E-COLI-BAKTERIEN 
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Hva er årsaken til at flere barn er blitt syke av e-coli-bakterien i det siste?  
For hvorledes der så er alt hva der er bakteriell noget renelser, hvorledes der skaper 
noget så alt større resistent i hva der tales bakterier. Hvorledes der óg gjennom de 
prosesser for hvorledes der anvendes nogen hva der tales bestrålninger for at befris av 
bakterier, der skaper nye bakterier og nye, noget molekylære strukturer for hva der er 
av virus. Således er der tiden for at se, at der må innføres alt flere bakteriell energier for 
noget at gjeninnføre hva der før var. Der er alt for rent nu.  
Har det noe med kjøttvarer å gjøre?  
Så er det. Konu Ekatah.  (280309) 
 
KREFT 
Är det för att det är en speciell strålning att det är så mycke kräfttilfäller rundt omkring nu?  
Ei er det. Der er ei noget mer nu enn hva der før var, dog der er alt flere registrerede 
sådant nu. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
Er det nøkkel for kreftgåten?  
Så vil der være i tider der skapes til total forståelse for DNA, korrekt. (270309 II) 
 
Hadde det noen hensikt med den mislykkede biopsien?  
Så kan der tales. Lik den således fikk hvile. Og således er der óg, lik den kan hende 
noget gjennomsøkede sine tanker. Den har reflekteret noget nu over livet kontra 
efterlivet. Og således har den båret alt lik noget renelsens tanke innom sitt selv. Meget 
har den avklaret nu. Konu Ekatah. (270309) 
 
SMERTE 
Hvordan ser du smerte?  
Vi ser; der er noget smerte for hvorledes der fremkalles gjennom hva den holder tilbake.  
Der er smerter for hvorledes den óg oppvåkner gamle tanker av cellenes bevisstheter. 
Der kan like gjerne være smerter lik den definerer opplevelsen av hva den kjenner fra 
tidligere inkarnasjoner. Søke óg dertil at se; hva der nu er i ditt legeme i denne 
inkarnasjon ei kan tales lik smerte. Konu Ekatah. (180309) 
 
Jeg har hatt en smerte i… 
Vi vet, vi vet. Alle tilbakeholdelser av sitt livs lengsler bringer symptomer lik smerter, 
for der er blokkeringer i dine muskulære strukturer der skaper sådanne spenninger. 
Og hvordan kan denne da fjernes? 
Den skulle svømme i vannet, kaste sitt selv til vannet. (160309) 
 
Hva er det som gjør at mennesker opplever så ulik grad av fysisk smerte?  
For hvorledes der er óg for hvorledes der er av hormonelle energier. At noget tilføres av 
ulike energier av hormonell balanse, så er der lik der oppleves ulike deler og grader av 
smerte. Der óg er noget for hva der så kjenner i smerter der kommer - påminnelser om 
tidligere livsenergiers smerter. Der óg er alt lettere for nogle at påminnes om sådant. 
Konu Ekatah.  
Kan smerter ha noe med dødsangst å gjøre?  
Så kan det. Der er alt lettere for våre himler at betraktes lik der er alt mer knyttet for 
livsangst. Konu Ekatah. (280309) 
 
Hvorfor får jeg smerter rundt i kroppen nå for tida? 
Vi ser, der er noget for hva der tales sådanne tilbakeholden energi, noget der oppsamles 
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til spenninger. Der er spenninger ikring hva der tales vinterverdier, der er spenninger 
ikring hva der tales Den store nye tids komme, der er spenninger ikring hva der tales 
magiske hendelser på sin Jord hvorledes menneskeheten oppløftes til hva der tales 
intergalaktiske dimensjoner. Alt er der så av intuitive og bevisste spenninger. Således er 
der alt bedre levendliggjørelse av sitt selv, der skapes til eksempel dansende verdier 
gjennom rytmer og toner. Så er der óg lik den skulle svømme i vannet og så blir der alt 
vel. Konu Ekatah 
Burde jeg reise til et varmere land i løpet av vinteren for å gå barbeint på stranda? 
Så er der klokt, så er der klokt. (210908) 
 
LEDDSMERTER - GIKT 
Hva kan han gjøre for å minske smerten i leddene når det er endringer i været?  
Vi ser; der er gjennom hva den søker til nypets pulver, så er der óg noget der skaper 
stimuli. Der er viktig at den prioriterer at skape basiske verdier i sitt blod gjennom sine 
føder, dernest óg for leddenes sekreter. Der er viktig at den så óg tilfører hva der tales 
omega oljer og ei hva der tales koffeiner. Konu Ekatah. (280309) 
 
Bør jeg ta glukosamin mot slitasjegikten? 
Så kan den, dog der skal vokte sitt selv så der doseres i små mengder. 
Hvordan dosere? 
Så skal den se lik der er ¼-del av hva der er beskrevet. Konu Ekatah. (290309) 
 
Er leddgikten selvpålagt tilbakeholdelse av kraft?  
Så er der korrekt. Gjennom sådanne påvirkninger av bevisste og ubevisste uforløste 
prosesser. Lik der óg finnes alt hva der tales selvets medlidenhetens energier, lik der 
fordypes i dine celleminner, så kan der omsettes til at påvirkes til sådant symptomer, 
korrekt. (210908) 
 
SYKDOM 
Hvorfor har jeg blitt syk?  
Der er noget legemet velger for at skape til at kompensere mot noget annet. Lik den ei 
skal tenke så meget hvorfor, dog den skal tenke lik der er en påminnelse om at 
oppvåkne sitt selv at være bevisst at den har en kropp. Den kjenner ei at den er bevisst 
sådant nu. Konu Ekatah. (210908) 
 
HJERTESKADER.. 
Hva forårsaket hjerteskadene og pustesmertene?   
Vi ser; noget er der dertil hvorledes der søkes noget at jage efter hendelser og 
opplevelser.  Således er der nogen ubalanser mellom den værende tilstand og tiden den 
er i. Tid kan lett fanges i, om der er menneskebarn, om der er dyr.  Således er der 
påvirkeligt for hjertefrekvensen, spesifikt i denne tid hvori der tilføres alt høyere 
frekvenser av den galaktiske enhet til sin Jord. Der er alt lik høye vibrasjoner der lett 
kan påvirke hva der tales hjertenes chakras, om der tenkes for Moder Jord, om der 
tenkes for Fader Himmel, om der tenkes for menneskebarnet selv. Konu Ekatah. 
(180309) 
 
ØYE-, NESE- OG LUFTVEISPROBLEMER 
Hva skal den dertil gjøre? Der kan være tilrådeligt at søke for hva der er så at kjenne 
duften av kamfer. Så er der godt for alle menneskebarn at søke noget til avkokelser lik 
camphulatum der så bliver at innåndedes i små doser.  Så er der óg til forenelser og 
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renelser av hva der tales de små kapillærer i lungenes beskaffenheter, hva der så er óg 
noget bestøvet. Konu Ekatah. (170309) 
 
De øyerykningene jeg har, hva skyldes det? 
Den vil se, dog der er noget i tidens modenheter der ei kan tillate at den ser. Den 
begjærer så meget i morgensolens ufødte lys at se, dog ei kan den se. Således bliver der 
spenninger for hva der kalles meridianenes nerver der tilhører dine øyner. Der er klokt 
at den blunder nu, og så velsigner den stund der er her og nu. Konu Ekatah. (220309) 
 
KVIKKSØLV-FORGIFTNING 
Kan jeg fjerne kvikksølvforgiftning med audio-generatoren?  
Der kan gjøres til avhjelpelser, korrekt. Dog for de menneskebarn der er meget forgiftet 
av sådant er óg i behov av seléner for at skape hva der tales mikrokjemiske reaksjoner 
til renelser.  Konu Ekatah.  
Man får kjøpt det på apoteket?  
Korrekt. (190309) 
 
MAGEPROBLEMER 
Jeg har problemer med magen. 
Om den tenker noget dertil; der tilhører den øvre del av dine tarmer. Derigjennom kan 
den óg påvirke noget gjennom sine føder den eter. For vi ser den tenker noget på hva 
den eter, og den tenker for meget på hva den eter, ei skal den gjøre så. Den skal ete og 
den skal drikke av livsnytelser. Den skal nyte sine føder og ei ete med skam. Konu 
Ekatah. (160309) 
 
RYGGPROBLEMER - KAFFE 
Hvordan virker kaffe på ryggen min?  
Vi ser; alt hva den så tilfører noget basiske ingredienser i sine føder er bedre til at 
ivaretage de muskulære funksjoner enn om der bliver forsurede energier. Koffeiner er 
vel, dog hva der så tilføres igjennom koffeinets struktur, er óg noget der forsurer det 
miljø der er óg for ditt blod, og dernest for dine muskulære energier. Anvende ei så 
megen koffeiner, du. Konu Ekatah. (180309) 
 
Jeg har problemer med ryggen. Henger det sammen med tidligere opplevelser? 
Så kan der tales. Der óg er hvorledes den betrakter sine egne verdigheter i denne 
inkarnasjon. Søke at se de tidligere inkarnasjoner er endt nu. For hvorledes den kan 
opprette sin egen søyle i denne stund er viktigt for hvorledes den betrakter sitt selv, lik 
nogen del av den hele kosmiske bevissthet. Våge at se alt større deler av ditt eget selv, så 
vil der blive lettere. For vi ser der er blodstrømmer der er blokkeret.  Der kan forløses 
gjennom sine egne holdninger. Konu Ekatah. (160309) 
 
ÅREKNUTER 
Hvorfor har jeg fått åreknuter?  
Vi ser; der er noget for hvorledes den óg søker at holde tilbake, lik den vil skape 
langsomme vinder for hva der skal utvikles.  Dog den skal nu søke at se hvorledes der 
intet er til gavn at tilbakeholde sin kraft, - der bliver til forlamelser og knuter.  Den skal 
søke at se at for nogle individer, inkluderet ditt selv, er i behov av hastige utviklinger nu.   
Så bliver den lettere at gjenfinne sine stier. Så bliver der lettere óg at se hvorledes 
knuter vil opphøre. Konu Ekatah. (180309) 
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VONDT I BENA 
Jeg har vondt i det høyre benet mitt.  
Der er så knyttet for hvorledes der finnes ubalanser mellom dine viljer og uviljer. For vi 
ser den bærer drømmer, vi ser den bærer lengsler og ønsker, dog vi ser den óg lett av 
intellektet er knyttet.  Der er klokt at den ser på sine tilknytninger og søker derigjennom 
at skape forløsninger gjennom friheter.  Således vil ditt kne heles i tiden den våger at 
gjøre steget, det steg der er til for din sjel at frydes. Konu Ekatah. (180309) 
 
Jeg har vondt i leggene mine, er det betennelse? 
Så er det.  
Skal jeg ta noe for det? 
Er der nu noget lik der hensvikter til at hvile for karotener? Og så vil den tilrådes nu at 
óg søke at tilføre i små doser av renet magnesium. Så er der alt bedre for dine 
vandrestaver (= ben). (190309) 
 
KLØE 
Hva utløser den kløa jeg får innimellom?  
Vi ser der er noget for hva der tales statiske spenninger for hvorledes der tilhører 
ioniseringer i din hud, der er det ytre lag av din hud. For hvorledes den så rådes at noget 
forhøyes av luftfuktigheten i din kammer, så bliver der alt lettere. Vi ser der omgives av 
fortørrede lufter. Konu Ekatah. (190309) 
 
Jeg har fått utslett på skuldra, hva skyldes det?  
Hvorledes den så søker, så er der klokt at den skaper stabiliteter mellom hvorledes der 
er fuktigheter og fortorrede lufter ikring ditt selv. Der er noget av de statiske energier 
der bringes oppladede ioner. Der er klokt at den óg søker at tenke gjennom hva den 
avskyller sine kleder med. Konu Ekatah. (220309) 
 
PSORIASIS 
Har du noe å si i forhold til psoriasisen han er så plaga med?  
Vi ser den søker at beskytte seg selv derved. Gjennom alt hva den våger at noget 
uttrykke, gjennom alt hva den våger at se større deler av helhets selv, således vil der óg 
lettere være for dens hud. Noget for hva der tales psoriasis er konsekvenser for hva der 
oppsamler slagg av fornedrelser av sitt selv. Den tråkker på sitt selv. (190309) 
 
Hvordan skal jeg bli frisk fra psoriasisen?  
Vi ser; alt efter hvorledes den skaper til nogen aksept for hvorledes der er for ditt eget 
uttrykk, - hvorledes den óg forøker noget av sine kreative kilder til at uttrykke sitt selv, 
så er der lik den skaper alt bedre balanser for sin hud. Søke at se; der er alt hva den 
holder tilbake av sine livsenergier, der skaper sådant slagg. Konu Ekatah. (270309 II) 
 
MYGGSTIKK 
Noen råd om myggstikk?  
Vi ser der kan søkes at tales med moskitos, dog vi ser der er altfor meget. Skal den søke 
så lik den tilbyder nogen så for sin egen hud er der klokt at den eter til eksempel 
hvitløker. Der skaper så lik av utåndelse av alle porer i dens hud, således bliver der ei så 
meget moskitos.  
Kan da hvitløkstabletter være tingen?  
Så kan det, så kan det. (220309) 
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MAUR I HUSET 
Jeg har fått maur i huset, hvordan blir jeg kvitt’n?  
Den kan søke at tale til den ene. Dog om den skal tale til alle, så bliver den noget ’busy’ i 
året der kommer. Søke dertil at se; der finnes nogle dråpedeler av noget der er 
imitasjoner av honung, hvorledes den byder til den ene maur, så bliver den fri alle. 
Konu Ekatah. (280309) 
 
MIDD HOS HUNDER 
Hunden min rister på hodet og ser ut som han har litt..  
Der er noget for hva der i din himmel tales midd.  Der er noget der søker at skape 
irritasjoner i dens øre.  Søke for to dråpedeler ’Tea tree oil’, en for hver øre i den ytre 
kanal, så bliver der alt bedre. Konu Ekatah. (180309) 
 
Hunden min har stor kløe. Er noe med fôret, eller er det andre årsaker?  
Vi ser der er noget der i din himmel tales midd. Der kan søkes at tilføres lik fire 
dråpedeler ’Tea tree oil’ hvorledes der er i noget sæbe, og så kan der noget pusses og 
vaskes. Så bliver der alt bedre. (270309II) 
 
Å GRÅTE  
Hva skjer kroppslig, sjelelig og åndelig når man gråter?  
Der er så lik der all tid finnes lengselens gråt i sjelen, der er lik minnenes fragmenter av 
liv den har levd før. Dog der er således óg sjelen bærer håp, håp om tilstander der er 
foreskrevet for sjelen for tiden der kommer.  Der tales for opplevelsen av Himmelens 
tilstander på sin Jord.  Således er der óg lik der er for forløsninger for legemet, og der 
skaper óg forløsninger for mentale energier der binder. Således er der godt for legemet 
og ånd at gråte. Og der er befriende for sjelen, for så vet sjelen at den er. Konu Ekatah. 
(170309) 
 
BEKYMRING 
Hva skal vi mennesker gjøre for å ikke bekymre oss?  
Vi ser; alt efter hvorledes den ser livene vandre, om den kunne skue alle sine 
inkarnasjoner, så ville den se den må jakte hardt for at den skal blive mislykket i denne 
inkarnasjon. Således er der verdt at overgi sitt selv i tillit til sin Skaperånd, og til hva 
der tales den galaktiske ledelse. Tillit. (190309) 
 
Hvorfor er evnen til bekymring så stor når vi allikevel ikke har noe bruk for den?  
Vi ser; der er noget for hvorledes menneskebarnet påkaller sådant. For hvorledes der óg 
er lettere for at se av gamle, gamle tider for hvorledes der óg er i dyrets flokker behov 
for nogen der leder flokken. Dog der er klokt at se hvorledes der for individet selv 
vokser i egne styrker gjennom erfarenheter, der vokser óg i selvets bevisstheter. Vi ser 
så at bekymmer vil der så blive til at opphøre i tider der kommer. Der er i tiden 
menneskebarnet, lik stor individ, kjenner kraften av den guddommelige energi i sitt 
selv. Den må tro på kraften av liv. Konu Ekatah. (220309) 
 
EMPATI - SYMPATI 
Hva er det vi skal lære av mennesker som ikke har empati?  
For hvorledes den ser, så er der óg lik den óg opplæres til at se ulikheten mellom 
sympati og empati. For hvorledes der óg finnes meget menneskebarn der driver over 
sine empatiske tanker. Til eksempel alle de mor og alle de far der bekymres for sine frø 
og preger sine frø med bekymmer, er óg nogen at drive over med sine bekymmer og 
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empatiske forbindelser. For bekymmer skaper noget forhinder og besmitter sine frø. 
Derigjennom er der óg noget for menneskebarn at lære. Der er store distanser mellom 
sympatiske og empatiske energier. Konu Ekatah.  
Hvordan kan vi best møte de menneskene uten å ta skade selv?  
Igjennom hvorledes den all tid kjenner vissheten om hvor den selv er. At noget forpleie 
sine egne kilder er viktig. At søke at sette grenser for sitt eget selvs bevisstheter er viktig, 
at se dine egne verdigheter – og så bære fram en respekt av naturlige tanker derved, så 
er der klokt. Konu Ekatah. (220309) 
 
TILLIT 
Du sa man skal overgi seg til kraften som man vet leder en...  
Tillit. Så er der korrekt.  
Det gjelder for meg..?   
Så er der angjeldende for alle menneskebarn at bære frem sin tillit til at den ledes, og ei 
søke tilbakeholdelser av livskraften igjennom hva den så begrenser sitt selv og gjennom 
hva den så søker av hensynstagende kraft til sine nester. Så er der alt lettere i tiden, for 
så er der óg lik ballongene brister. Der finnes ei nogen begrensninger da. Konu Ekatah. 
(270309) 
 
Det han ser... er det...?  
Så kan vi ei besvare. Den vil nu at vi skal angive nogen annen. Vi er ei tystere i våre 
himler, vi er ei angivere. Vi elsker fiender og frender. Vi elsker store og små, vi elsker 
friske og syke, vi elsker hvite og sorte, vi elsker de der lever og de der ei lever i fysisk 
eksistens, vi elsker alt. Konu Ekatah. (270309) 
 
VINNERLYKKE 
Hvorfor vinner så mange i Verdalen i Lotto?  
Der er således lik så; for hvorledes der før i tiden var, så er der noget der skapes óg til 
karmiske forløsninger i hva der i din tid tales lik lykke og hell og hvorledes der 
oppbygges óg til misunnelser av nord og av syd. Således skapes der genererende effekter 
for at blive til friheter der er av karmisk natur. Der bliver plutseligt at forendres, vil den 
se. Konu Ekatah. (180309) 
 
ØKONOMI - FINANS-KRISA  
Noen råd rundt fastrentelån, - bør jeg gjøre det, og i så fall når?  
Vi ser; hva der søker så at bindes er så vel i tiden der er nu. Dog den vil óg se hvorledes 
der vil skapes en total ny energi ikring ekonomiske aspekter i tid der kommer. Således 
bliver der óg noget nye regler for hva der tales bemålinger av renter. Konu Ekatah. 
(270309 II) 
 
Er det lurt å binde renta? 
Ei er det, ei er det. 
Det går bra likevel? 
Der bliver vel. 
Du snakket om seksten veer i finanskrisa. Hvor mange har vi hatt til nå? 
Der er tretten. 
Når kommer neste, da? 
Er der noget den venter på? En fødsel av nytankens tider? Den vil se hvorledes der 
kommer i ett nu, når menneskebarnet sover. (160309) 
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De har kjøpt seg ny bolig, bør de binde renta på noe tidspunkt?  
Ei ser vi behovet. (280309) 
 
Finanskrisen vi opplever, kan den virke positivt på mennesker?  
Så vil det, lik der skaper nye tanker, lik nyfødte tanker for hvorledes der er av verdienes 
beregnelser, så vil der blive vel. (280309) 
 
Vil det være gunstig å selge aksejefond i år?  
Ei er det. Den skal avvente til efter hva der tales varmtimens siste fall, så vil den se alt 
hvorledes der vokser. Så vil der være alt bedre. (280309) 
 
De aksjer som jeg har, og som nå jeg har tapt på og ikke får solgt, får jeg solgt de noen gang? 
Så vil det. I tider der vil vokse på ny, så vil der være god jakt. (280309) 
 
Jeg tenker på å ’trade’ aksjer og gjøre dette til min hovedinntekt. Din mening om det? 
Der er vel under tider den tenker i småstegs utviklinger, for der vil være langsomme 
oppstigninger nu. Ei bliver der noget lik der nogen tid var, for der er således lik der vil 
fødes nye tanker i menneskeheten om hvorledes der skal forvalte kapital og verdier. 
Således vil der óg se at de tider der var, vil ei nogen tider komme tilbake. Så er der klokt 
at den skaper ’investment’ i hva der tales ér miljø. Konu Ekatah.  
Hva er avgjørende for meg hvis jeg skal klare å tjene til livets opphold på dette? 
Vi ser ei nu, dog efter lange tider så kan den. (290309) 
 

AVSLUTNINGSTALER 
 
Klokt er der at se; for tiden der kommer hvori der er store galaktiske forendringer på 
sin Jord nu, således er der lik den óg får mottage den krafts forendring der er. Søke ei at 
strebe imot, dog flyte med alt hva der er. Alt er der så til gavn for alt hva der lever i sin 
Universum.  
Søke at se at der intet er til gavn at fylle sitt hjertekammer med bekymmer, om der er 
for sine nester, om der er for riket.  
Alt er der i forendringer og alt er der for at der skal vokse nye spirer. Der er innsiktenes 
spirer der skal vokse fram nu.  
Således der er for menneskeheten at vokse inn i nye dimensjoner der er óg av de 
kosmiske påvirkelser der bringer så en ny tid for Moder Jord.  
Se til at der er til fryd og til lengsler der fullendes. Så er der óg lik den vil se at heledelen 
av den store lange syklus, der tales i eders himmel lik skapelsens epoker, er over.  
Alt er der så fullendt, og således er der til god gavn at høste av hva der så er sådd.  
Så er der óg til god gavn at nyte av hva der finnes ikring i sitt selvs liv.  
Kast ei tid for at bekymres. Leve etter hva hjertet begjærer og frydes i kor. 

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser. 
Vi takker for menneskebarn og eders undringer. 

Velsigne den tid der er. 
For intet er hva der var. 

Bær fred. 
Konu Ekatah. 

(210908) 
 
Der er klokt at se; for de tider der fødes, så er der ennu megen undringer der vokser. 
Dog der er likefullt klokt at se; alle de forendringer der er på sin Jord er for at 
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menneskebarnet skal høste nye frukter, frukter menneskebarnet ennu ei har sett. 
Således skal den óg hvile i; alle de forendringer der er nu, er óg noget der har hendt før, 
gang efter gang, gang efter gang.  
Der er en kosmisk natur der søker at skape liv i sitt selv. Således er der hva den ikleder 
sitt selv skal være alt annet enn bekymmer. Således er der hva den eter og drikker i sitt 
selv skal være alt annet enn bekymmer og frykt.  
Således er der viktig; at den forherliger det liv den lever, at den bærer tiltro til det liv 
den bærer, at den ser sin framtids visjoner fødes.  
Dog der óg er viktig at erkjenne; alt hva der var, kommer ei tilbake.  
Der er tiden for hvorledes der fødes ny-tanker for ny tid i menneskebarnet.  
Lik den vil se meget vil falle, så vil der være for at nytt skal oppstå. 
Lik den vil se; at alt er der av en galaktisk opprinnelse der vil bringes til nye tilstander 
og dimensjoner for sin Jord.  
Nu er der ei menneskebarnet der råder noget mer, nu er der alt større ånde-hærer der 
råder. Således vil der óg være til visitasjoner av alt større kraft til sin Jord enn hva 
menneskebarnet kan tro på.  
Alt er der lik voktere for lyset, alt er der voktere av lyset, alt er der lik voktere til lyset –
for at menneskebarnet selv skal oppvåkne i lyset.  
Formørkede tider har vært gjennom tusener storsoler. Så er der meget skygger kastet 
over hellige skrifter og kilder. Nu er timen for at oppløfte alt hva der er for at 
menneskebarnet selv skal se; liten og stor, rik og fattig. Alle med de samme øyner skal se 
hva der er. For det usynlige skal manifesteres til synligheter.  
Nu er menneskebarnet i en galaktisk epoke. Nu er Moder Jord oppløftet til hva der tales 
intergalaktiske enheter.  
Således er der lik der er i behov av nye visdommer og nye anvendelser av gamle 
visdommer.  
Ei kan menneskebarnet, lik storflokker, vandre i de samme stier noget mer. Der må 
skapes nye stier, - gjennom håp der vokser, - gjennom tro på Selvets funksjoner.  
Alt er der til gavn og til glede for Den Store Skaper der lever og den guddommelighet 
der lever i ethvert individ, liten og stor, rik og fattig. 

Alt er - lik der var - og lik der bliver. 
Velsigne denne ild, og alt hva den opplyser. 

Gledes for alle stunder der er! 
Og frydes for alt hva der tilkommer til livet, der er viktig! 

Våge tilstedeværelser i livets kilder - for så at se de nye kilder springe frem. 
Der er nu den lever - i en magisk tid.  

Og gledes over at menneskeheten kan se og høre og oppleve hva der er. 
Bære fred i hjertet og viske bort all bekymmer. 

Frykt er noget den velger til, således kan den óg velge til fred. 
Frykt er og noget den kan velge bort; lik for at bevare fred. 

Tilvelge tro, den tro den er født med under tidenes begynnelse. 
Bære fram troen til lyset, bære fram troen til sine nester. 

Erklære hva der tales kjærlighetens kraft til sine nester, og til sitt selv. 
Se sin kjærlighets berettigelse i Universum og underkjenne ei sin egen kraft. 

Liten-gjøre ei sin egen kraft og sitt eget selvs viktigheter. 
For alt er der delt – for at blive helt. 

Og alt hva der er delt, må være delt, - ennu en tid. 
Bær fred! 

Konu Ekatah.                                                    
(021008) 
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Der er tiden for at se nytimens fødelser.  
Der er tiden for at se at alt hva der var, kommer ei tilbake.  
Om den så skuer ikring sitt selv på sin klodes bevissthet, så vil den se der er 
forendringer i noget for hva der tales menneskebarnets sivilisasjonens adferd. For 
hvorledes der óg er til påvirkninger av hva der tales den galaktiske ytre kollektive 
bevissthet, er óg for at se; at stundom kan der være lik smerter og stundom kan der 
være lik lengsler og sorg for at noget passerer inn portalen. Dog der er efter at portalen 
er passeret der bringes til ny helbredelse, iakttagelse av det nye rum der er skapet for 
menneskebarnet. Så er der óg for at der stundom vil bæres lengsler til det gamle 
rummet.  
Dog like fullt skal den se hva den forlater. For hvorledes den forlater noget er óg for at 
skape friheter og forløsninger og villigheter til at erkjenne den nye kraft der vokser 
frem. For ei kan nogen holde tilbake et frø der lenges for at fødes. Så er der óg for 
Moder Jords tilstander. Så er der óg for heledelen av galaksens tilstander.  
Alt er vibrerende i høyere svangerske vibrasjoner for at så fødes til nye frekvenser. 
Tungt er der stundom for menneskebarnet at se, dog like fullt vil den erfare de nytanker 
der vokser.  
Kraften er til nu for at se den spirituelle del av sitt selv og at våge at fremvise den del av 
sitt selv i det ytre blant menneskebarn.  
Således vil den óg se hvorledes gamle portaler vil lukkes, - der er rikers portaler, der er 
tilstanders portaler og der er myntverdiens portaler. Alt er der for at omskapes til nye 
enheter og til nye opplevelser for hvorledes rettvishetens kilder endeligt skal flomme. 
Derigjennom skal den óg se for hvorledes den skal bære varsomheter med at holde fast i 
det gamle der var.  
Om der så lenges til noget at søke til de andre riker, om der er syd eller nord, så gjør vel 
så. Om der lenges efter hva der tales de fjerne galakser til sin Moderplanet av tidligere 
inkarnasjoner, så er det dog av materiske begrensenheter.  
Like fullt skal den søke noget at endre den kraft den lever her og nu. Ei skal den søke at 
vegre for at fremvise hvem den er og hva den er når den er. Den skal våge at vise at den 
ER. Således er der óg til at skape alt bedre og tydeligere kommunikasjoner for 
menneskebarn ikring.  
Våge at se den nye forbindelse der er, hvorledes den ser den nye forbindelse gjennom 
hva der visiteres sin Moder Jord. Der finnes livsvesener der er av synligheter gjennom 
lys, der finnes livsvesener der er av synligheter gjennom skygger, likefullt ER de. For 
der óg representerer skyggen og lyset av menneskebarnets livsvesen. Alt ER der.  
Og alt hva der var, er noget at mistes. Alt hva der kommer, kan den selv ei noget vente 
på. Dog den skal søke at være til stede for at være portalen den selv åpner. Så er den 
beredt, og så påkaller den sjelen sin berettigelse til at mottage hva der er i 
forvandlingens stund.  
Langsomheter vil der oppleves i menneskebarns øyne, dog like fullt i en galaktisk tid der 
er et hastigt moment.  
Der er nu den skal velge sitt liv at leves.  
Der er nu den skal søke at erkjenne sitt sted at være.  
Der er nu den skal lytte til hva der tales Hopi-indians energi at tales.  
For hvorledes den gjennomsøker sine egne tanker; Hvor lever den? Og hva er den?  
Bær fram den frukt der er, for sjelen ønsker at leves. Tenk ei og undres ei så meget.  
Lenges den for at skape kolører, så gjør vel så. Lenges den efter at visitere riker ikring, 
så gjør vel så. Dvel ei så meget, for i mellomtiden den dveler sitt liv at være, så farer livet 
forbi. Der er her og nu den lever.  
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Eftertenksomheter kan óg skape hinder for livet at flomme. Dog våge at se at alt hva der 
er i den store Skaperånd, alt hva der er i den galaktiske betydelse, er at tillate at 
blomens nektar flommer. Så er det vel for alt liv. 

Vi takker for ilden og alt hva den bestråler. 
Vi takker for menneskebarns lys og alt hva der bestråler. 

Vi takker for vokteres lys og alt hva der bestråler. 
(140109) 

 
Velsignet være menneskebarn og eders undringer.  
Bære fred for tiden der er og bære tålmod for tid der kommer.  
Velsigne alt hva der så er på stien den lever nu. Søke ei at jage efter fremtimens ufødte 
soler, dog søke at erobre den kraft der er her og nu.  
Bære fred i eders hjerter, og se alt kan den skape av sin fremtid selv.  
Der er viktigt at se hvorledes den kan forgylle nuets verdier. Tider der falt er intet til 
gavn at dveles ved. Den er - her og nu.  
I tid så vil den se hva der vokser til høyere vibrasjoner for noget for hele av Moder 
Jords klode. Alt er der i høyere bevisstheter, lik der tilfører menneskebarnet alt større 
innsikter for Galaksens energier. Alt er der til gavn. Tiden der falt vil ei nogen tid 
komme tilbake.  
Alt vokser der i høyere frekvenser for at menneskebarnet alt lettere skal sanse de 
verdier der er av Guddommelig natur.  

Vi takker for ilden og alt hva den bestråler. 
Bære fred i hjertet. 

Konu Ekatah. 
(160309) 

 
Så er der óg for alle menneskebarn at se nu; hvorledes den skaper sin fremtid, er óg for 
hvorledes den betrakter nutiden her og nu. Velsigne den stund den lever i her og nu, og 
lenges ei så meget efter de ufødte soler. Dvele ei så meget på hendelser der var, dog søke 
alt meget mere at erobre alt større deler av sitt selv for hva der er her og nu.  Så er der 
godt for menneskebarnet at leve.   
Alt er der óg til at se og at våge at se de forendringer der er på sin Jord der tilføres av de 
ytterste galakser. Og alt hva der skjer nu på sin egen Jord er óg til at skje for den store 
del av Universum.  Alt er der vibrerende, alt er der i Kosmisk bevissthet for at forøkes 
til nye innsikter, til nye visdommer, for at det gamle skal falle.   
Således er der óg meget der vil blive at bringes til synligheter for menneskebarnet at se; 
at hva der før blev søkt at skjules, kan ei skjules noget mere.   
Hva der før blev i pakter usynliggjort, bliver av høyere livsvesener, lik ’Arch Angels’, 
skapet til synligheter for menneskebarnet at se nu.  
Pelsvesener, hva der før var vilde, vil fortames i tiden der kommer.  Hva der så var óg 
av villskaper i menneskebarnet, vil fortames.  Alt hva der så var - og er - i naturen i 
Moder Jord, vil falle til hvile og skape stabiliteter.  Dog nu er Moder Jord svanger, og 
fødes skal den til sin nye tilstands komme. Således skal den se at alle de forendringer der 
nu er, er til gavn for helheten, for Kosmos og for alle individer.  

Vi takker for den ild her opplyser. 
Vi takker for fjederens fred og pryd. 

Vi takker for den der lenges efter fred og lenges efter at skape forlystelser i sitt liv. 
Bære fred i tiden der er, og søke at se i det lys den selv bærer. 

Der er alt lett for menneskebarnet at bringe sin tiltro til sin nestes lys og forglemme at se 
sitt eget. Være ei skygge for sin bror eller søsters lys, dog være i lyset den selv bærer.  
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Således vil den ledes frem og lettere se sine stiers vandringer.   
Fanges ei så meget i hva der må gjøres, fanges ei så meget i hva den forplikter sitt selv til 
bestrebelser for at høyaktes av sine nester. Dog søke alt lettere at se hva den flyter i 
livselvens strømninger lik et løvblad.  Således er den, og således gledes Wakan Tanka alt 
høyere enn de der streber og streber.  
Strebe dog efter kjærlighetens lys, dog våge at være til stede i kjærlighetens vibrasjoner.   
Våge at være i hva den er, og søke ei at strebe efter noget annet.  
Skape ei fordømelser og forakt av sitt selv, for den der fordømer noget av sitt selv, 
fordømer óg noget i Skaperåndens kraft, og ei er der klokt at gjøre så.  
Bære fred og våge at være en lysbærer for sin neste, dog primært skal den opplyse sitt 
selv.  

Vi takker for menneskebarnets undringer. 
Vi takker for alt hva der er, alt hva der var og alt hva der bliver. 

Gledes. 
Konu Ekatah. 

(170309) 
 
Nu er timen for at se i den tid der kommer. For hvorledes der skapes forendringer på 
sin Jord og i sin Himmel er således noget til gavn for menneskebarnet.   
Frydes for alt hva der er i forendringens time, for se - alt hva der så skapes er noget lik 
Skapelsen óg bliver komplett. Hvorledes den kan skue til Mayarikets tanker er óg for at 
se den ende der er. For alt så er óg en begynnelse til at nyte av hva der så er skapet.  
Frydes over alt hva der forendres og frydes over mynteverdienes forendringer. Der 
blåser mynteverdiers vurderinger og vinder der vil omskape alt av dens natur.  
Således er der óg lik av klimatenes forendringer.  Alt er der lik nye frukter at høstes for 
menneskebarn, og alt er der til gavn for at måle og at veie av hjertets verdier, ei så 
meget av materiens strukturer.   
Se óg hvorledes der skapes av genetiske forendringers opplevelser.  I vitenskapens navn 
vil der tales storord, dog den spirituelle kilde er oppvåknet for ei nogen tid mere at 
fortæres gjennom ilden, og ei nogen tid mere fortæres gjennom den kraft der 
henslukner av sitt selv.  
Alt er der voksende av Den Store Kollektive Bevissthets Kilde nu, alt er der så for tid 
der kommer.   
Den der søker så at omfavne sitt selv i nuets verdier og søker at se all tid efter hva der er 
opplyst, ei efter hva der skapes skygger av lyset, så kan den hvile i hva der er opplyset.  
Velsigne det lys den selv bærer og avkreve ei så meget av sitt selv, dog søke at se sin egen 
verdighet og berettigelse i den store galaktiske enhet.   
Nu, under tiden der kommer, der er til stor-visitasjoner av hva der tales ’extra 
terrestrials’. Der er så lik der all tid var, så vil der óg all tid blive. Der er så for at skape 
kommunikasjoner og forbindelser der oppvåkner de sanneste verdier i menneskebarnet.   
Så vil den óg se den nye storsols oppstandelse der bringer fred og der bringer liv - det 
levende liv i menneskebarn.   
Søke ei at fylle eders hjerter med bekymmerens energi, der er intet til gavn. For 
bekymmer kan den hensmitte til sine frø og sine frøs frø.  Ei er der klokt. Dyrets ånd 
fanger hva der tales bevisstheter ikring bekymmer.  Således skal ei dyret være 
byrdebærere for menneskebarn.  Gjøre dyret fri og gjøre sitt selv fri for at leve uten 
bekymmer, dog i tillit.  

Så skal den frydes for alt det levende der er i livet. 
Bære fred således i hjertet. 

Vi takker for denne ild og alt hva den opplyser. 
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Vi takker for velsignet kraft av blomen. 
Vi takker for alt hva der lever og ånder - i nutid, i framtid og i tid der falt. 

Leve livet under tidens kraft,  
- og se; alt hva der så oppstår i ny tid er til gleder og til gavn. 

Og bære fred. 
Konu Ekatah. 

(180309) 
 
Der er tiden for å se guldet og silveret i sitt eget selv. Den tid den lever i nu skaper lik i 
forendringens vinder.  
Søke lik den forhøyer sine bevisstheter for at noget ei fanges i hva der tales 
bekymmerens sfære.  
Alt hvorledes den hengiver sitt selv til at se der finnes all tid en større dimensjonell kraft 
der leder menneskebarn, lik sivilisasjon, og der leder Moder Jords funksjoner i en 
helhetstanke for alt hva der vibrerer i Kosmos.  
Således vil den óg lettere se; alt er der for at skue til det guddommelige i sitt eget selv. 
Søke ei at fordømme sin egen kraft, dog søke at noget tillate at se hva der forgyllet er, 
for så at forgylle sine nester.  
Gledes og frydes over alt hva der fyller livskammerene i livet. Og se alt hva den selv kan 
gjøre i positiv ånd.  
Om den våger at sprede sin kjærlighetskraft av sitt hjerte, så vil den óg lettere mottage 
den kjærlighet der flyter i hele Universum. Alt bindes der og alt svever der i ulike baner 
av kjærlighetskraft. Alt er i tiden kjærlighet.  
Således er der viktig for menneskebarnet at søke dertil at se efter de små lys-perler og 
de små lys-kilder der er i sitt selv, for selv at blive opplyset og så sprede sitt lys til sine 
nester.  
Søke ei at kamuflere sitt selv gjennom snillismens tanker, dog forvalte sin egen kraft for 
så at være til gavn for sine nester. Våge at erkjenne den styrke den selv bærer og våge at 
se sine egne berettigelser. Den er en viktig fragment av heledelen i Kosmos.  
Således skal den våge at se på himmelhvelvingens stjerner at den selv er en nødvendig 
del, like meget som stjernenes lys. Der fins ei noget lys der er så fjernt at der ei er av 
verdi. Der fins ei noget lys der er så forgyllet, der er så guddommeligt at der ei kan skues 
av menneskebarnet.  
Se alt hva der er ikring nu og bære fred i hjertet. Om forendringen er stor, så er der dog 
alt til gavn. For tiden der er kommet er óg for at Moder Jord er svanger for at fødes på 
ny. Således skal den frydes for de forendringer der er. Alt er der for at se en større verdi 
av menneskebarnets vesen.  

Vi takker for ildens lys – alt hva den opplyser og bestråler. 
Vi takker for menneskebarnets lys. 

Helliget være dette kammer. 
Helliget være disse marker. 

Velsignet være menneskebarnet og eders undringer. 
Bære fred. 

Konu Ekatah. 
(190309) 

 
Der er tiden for at se i tiden for hva der fødes. Der er klokt at den ser for hvorledes der 
skapes sine forendringer på sin Jord.  
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Der er klokt av menneskebarnet at observere alt hva der er under himmelhvelvingens 
stjerner, alt hva der óg vokser til forendringer på sin Moder Jord. For alt er der i 
transformasjoner tilhørende magma, og tilhørende magneto-energier.  
Der er en galaktisk tilførelse av frekvenser for hvorledes Moder Jord transformeres til 
alt høyere vibrasjoner. Derigjennom vil der óg følges til at oppleves lik menneskebarnet 
ser alt flere hva der før var usynligheter. Der vil erfares alt høyere informasjoner av 
galaktiske energier av vibrasjoner der tilhører Den kollektive bevissthet. Og meget av 
den gamle visdommen vil falle.  
Således skal den frydes for alt hva der er her og nu. Der er viktigt at den ei søker så 
meget inn i framtimens lys. Der er viktigt at den ei søker så meget for tid der var. Der er 
viktigt at den erobrer alt større faktum for at den lever her og nu. Velsigne således den 
stund, og så er der lettere at se hva der ledes inn til livet.  
Alt hva der lenges til og alt hva sjelen beder om, blir óg til at skapes til virkeligheter om 
den legger kraft i hva den ønsker.  
Frydes for alt hva der er og søke ei at fylle sine blodplasmaer med bekymmer. Ei skal 
den besmitte sine frø med bekymmer. Dog den skal hvile i tilliten og erfarenheten at der 
ledes vel, så er der klokt.  

Vi takker for denne ild og alt hva den bestråler. 
Vi takker for det lys der bæres i menneskebarnets hjerter. 

Vi takker for alt hva der er til at bevoktes.  
Alt er der til gavn og til gleder for tiden der kommer. 

Søke at se at intet er der tilfeldig, og intet er der forgjeves.  
Alt er der under spesifikke meninger. 

Bære fred i hjertet og leve efter livet slik den selv ønsker. 
Søke til hva der skaper levendliggjørelser for sjelens gavn.  

Søke så lik den ei begrenser sin kraft i livet. 
Vi takker for menneskebarnet og eders undringer. 

Bære fred i hjertet og lenges til lyset. 
Konu Ekatah. 

(220309) 
 

Klokt er der at se; tiden er omskiftelig.  
Således er der óg alt viktigt for menneskebarn at være tilstedeværende i nuets verdier. 
Velsigne stunden der er just nu, og søke at bevare og at forvalte den ild den bærer just 
nu. Søke ei lik den skaper så meget lengsler for fremtimens lys.  
Vi ser den vil alt meget at Iliukas tale skal være lik forventninger og taler om fremtimen 
langt inn i fremtiden. Søke dertil at se; alt hva den ei nu vet om morgensolen, er til gavn. 
Alt hva den nu er befriet av hendelser der var óg er til gavn. Alt hva den erobrer av 
nuets tilværelser er best til gavn.  
Velsigne således eders stier, og takke for alt hva der er - motvinder og medvinder, gleder 
og sorger, - alt er der til nogen spirituell belærelse der er til gavn for sjelen at fylles. 
Vi takker for ildens lys og hva der så bestråler blomens kraft og hva der så bestråler 
menneskebarns hjerter.  
Bære frem eders lengsler til ilden, og bære frem eders lengsler til roseduften. Dog søke 
at se at den selv er en galaktisk intergalaktisk vesen der så skal forvalte sin egen kraft. 
Se alt større nu i en større billed. 

Vi takker for menneskebarn og eders undringer. 
Søke at bære fred i tid der er, og tid der bliver. 

Konu ekatah. 
(270309) 
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Nu er óg tiden for at se; alt hva der skapes til forendringer er ei noget den kan skape 
noget forhindrelser av. Alt er der lik der tilføres Moder Jord de forendrede frekvenser 
som der er for hele galaksen nu. 
Der er nogen universell syklus der tilhører tiden og der ei er påvirkelig av 
menneskebarns viljer og tro. Således skal den se; alt hva der bringes til forendringer er 
til gavn.  
Dog der kreves nytanker av menneskebarn til at anpasses til tider der er.  
Ei skal den fylle sitt hjerte med bekymmer, der er intet til gavn. Ei skal den besmitte 
sine frø med bekymmer, der er intet til gavn.  
Søke alt at se; alt hva der vokser frem nu, er til gleder for de forendringer der er.  
Dog om den kunne skue over dekader og dekader, - titusener storsoler og titusener 
storsoler, så var der før og før før. Der var all tid i forendringer; - nye iser – isen borte – 
nye iser, - og så vil der være for evig tid. Hvile således eders tanker og lytte ei så meget 
til alle autoritetens utropelser, for der er store ord, - dog der bærer ei så megen visdoms 
innsikt bak.  
Klokt er der óg at se at den selv kan velge hva den vil ete og hva den vil drikke.  
Dog søke at tenke til gode tanker for hva den eter, og ei skal den ete bekymmer.  
Så er der óg til gleder om den minner sitt selv hver eneste sol: Hva kan den gjøre i denne 
sol for at skape nytelsens glede for sitt selv? Der kan være en liten bit chokolat, og 
således skal den søke, ei i smug, dog i synligheter. For vi lusker ikring og ser. Og om vi 
elskede chokolater, så kunne vi ete alt hva der var i eders skap og skuffer. Bringe alt 
frem i lyset, og skape alt større gleder i hva der er.  
Livsnytelse er så den beste medisin der kan skapes til sammen med gleder, ei er der alt 
av piller og medisiner. Frydes over livet den lever!  

Vi takker for ilden og alt hva den opplyser. 
Vi takker for menneskebarns undringer og alt hva der så lever i eders hjerter. 

Søke lik den fyller livet med alt hva der er til gleder, og bære fred! 
Konu Ekatah. 

(270309 II) 
 
Klok er den der søker at se de muligheter der vokser.  
Klok er den der ser de forendringer der er på Moder Jord.  
Klok er den der ei søker at fylle sitt hjerte med bekymmer.  
Dertil er der óg alt meget mer menneskebarnet kan søke at gjøre for sitt eget selvs liv for 
at noget vokse efter for hva sjelen lenges til.  
Klokt er der så at noget velsigne sine stier, ei søke så meget at lytte til sine nesters røster, 
dog søke alt meget mer at se hva hjertet tilbyder av ledelser. Sjelen lenges efter meget 
for at fylle sitt liv med.  
Således er der klokt at den ei holder tilbake sin egen livskrafts utfoldelse.  
Se alt hva der er i forendringer, der er en galaktisk vår nu.  

Vi takker for ildens kraft og alt hva den bestråler. 
Vi takker for menneskebarn og eders undringer. 

Fylle eders hjerter med gleder, og bære fred! 
Konu Ekatah. 

(280309) 
 

Der er klokt at den ser den tid der er.  
Der er klokt at den ser den tid der fødes.  
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Alt er der lik Moder Jord og menneskeheten oppløftes i alt høyere vibrasjoner 
tilhørende en galaktisk tilstand.  
Således er der viktigt at den ser det gamle er forbi.  
Og så er der viktigt at den selv kjenner balansens punkt mellom hva den søker i Fader 
Himmel og Moder Jord. Der er all tid viktigt at skape gode forbindelser til Moder Jords 
muld, for så at kjenne kraften bærer alt lettere i tiden den kjenner tryggheter i sine 
fundamenter, - ei for at sveve under alle himler, dog for at manifestere sin kraft i 
sannhet og virkelighet.  
Således skal den ei lenges inn i ufødte soler, ei skal den noget fastholde i soler der falt. 
Den skal velsigne de kilder der er her og nu, således vil den lettere se hva der kommer i 
tiden.  
Så er der óg for alle individer at søke til hvor der noget kan høste gleder. Ei skal den 
søke så meget at innhylle sitt selv i bekymmerens analytiske tanker. Alt klokere er der at 
se alt bekymmer spredes til sine nester og bekymmer der bederver likt. Således skal den 
se alt hva der oppløfter lik i atmosfærer av aura. Så er der óg for alt hva der er 
oppbyggende for selvets utviklinger.  
For den spirituelle kilde kan den ei jage efter, dog den vokst den gjør alt efter den byder 
næring til sin rot. Så er der óg i tiden; den må bære tålmod for at se hva der vokser. Der 
er klokt at omfavne tiden den lever i nu.  
Så vil den óg se at alle de transformasjoner der er klimater og mynteverdier óg alt lik i 
symptomer, så er der lik at se der er til gavn for noget. Befries av bekymmertanken og 
leve lik i strømninger av liv. 

Vi takker for denne ild og alt hva den bestråler. 
Vi takker for blomens kraft og for pelsvesen i tålmods ånd. 

Vi søker lik at lede eders liv efter lysets tanker. 
Søke at velsigne det lyset den selv er,  

alt bedre enn at fordøme og at forakte noget av sitt selv. 
Og bære fred. 
Konu Ekatah. 

(290309) 
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	Alt hvorledes den hengiver sitt selv til at se der finnes all tid en større dimensjonell kraft der leder menneskebarn, lik sivilisasjon, og der leder Moder Jords funksjoner i en helhetstanke for alt hva der vibrerer i Kosmos.
	Således vil den óg lettere se; alt er der for at skue til det guddommelige i sitt eget selv. Søke ei at fordømme sin egen kraft, dog søke at noget tillate at se hva der forgyllet er, for så at forgylle sine nester.
	Gledes og frydes over alt hva der fyller livskammerene i livet. Og se alt hva den selv kan gjøre i positiv ånd.
	Om den våger at sprede sin kjærlighetskraft av sitt hjerte, så vil den óg lettere mottage den kjærlighet der flyter i hele Universum. Alt bindes der og alt svever der i ulike baner av kjærlighetskraft. Alt er i tiden kjærlighet.
	Således er der viktig for menneskebarnet at søke dertil at se efter de små lys-perler og de små lys-kilder der er i sitt selv, for selv at blive opplyset og så sprede sitt lys til sine nester.
	Søke ei at kamuflere sitt selv gjennom snillismens tanker, dog forvalte sin egen kraft for så at være til gavn for sine nester. Våge at erkjenne den styrke den selv bærer og våge at se sine egne berettigelser. Den er en viktig fragment av heledelen i ...
	Således skal den våge at se på himmelhvelvingens stjerner at den selv er en nødvendig del, like meget som stjernenes lys. Der fins ei noget lys der er så fjernt at der ei er av verdi. Der fins ei noget lys der er så forgyllet, der er så guddommeligt a...
	Se alt hva der er ikring nu og bære fred i hjertet. Om forendringen er stor, så er der dog alt til gavn. For tiden der er kommet er óg for at Moder Jord er svanger for at fødes på ny. Således skal den frydes for de forendringer der er. Alt er der for ...
	Vi takker for ildens lys – alt hva den opplyser og bestråler.
	Vi takker for menneskebarnets lys.
	Helliget være dette kammer.
	Helliget være disse marker.
	Velsignet være menneskebarnet og eders undringer.
	Bære fred.
	Konu Ekatah.

